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106 YILDIR İLK ADIMIN 

Bağımsızlığın ilk adımı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta olduğu 
gibi Çivril'de de büyük bir coşku ve katılım ile kutlandı. Bayrama katılan gençler ve Çivrilliler, 
bağımsızlık yolunda 106 yıldır ilk adımın cesareti ile yürüdüklerinin mesajını verdi

CESARETiYLE

YIRTIK BAYRAK 
BAYRAM COŞKUSUNA GÖLGE DÜŞÜRDÜ
Çivril'de 19 Mayıs Bayram kutlamaları için kamu 

binasına asılan bayrak tepkilere neden oldu

ÜNLÜ İSMİN VERDİĞİ ÇEK KARŞILIKSIZ ÇIKTI
Oynadığı gençlik dizileri ve filmlerinde canlandırdığı roller ile dikkatleri üzerine çeken 

Yağmur Atacan'ın sahibi olduğu firmaya ait çeklerin karşılıksız çıktığı iddia edildi

ÇİVRİL BELEDİYESİNDEN 

Çivril Belediyesi 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma Gençl ik ve Spor Bayramı 

dolayısıyla Gençlik konseri düzenledi. 

Binlerce gencin katıldığı konserde 

Canbay &Wolker i le  eğlencenin 

zirvesine çıkan gençler bayramı 

doyasıya kutladı

GENÇLERE ÖZEL KUTLAMA

YASİN ÖZTÜRK GENÇLERE ÖZEL 
ARAŞTIRMA KOMİSYONU KURULMASINI ÖNERDİ
Yasin Öztürk'ten Meclis'e çarpıcı uyarı: 

'Bugün gençliği koruyamazsak, yarın suç bu 

Meclisi bile koruyamaz’

GENÇLİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 
Çivril'de 

Gençlik 

Haftası 

çeşitli 

etkinliklerle 

coşkuyla 

kutlanıyor
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Çocuklarda Diş Sağlığı: Süt 

Dişlerinden Kalıcı Gülüşlere

Çocuklarda diş sağlığı, yaşam boyu 

sürecek ağız ve diş sağlığının temelini 

oluşturur. Birçok ebeveyn, “Nasıl olsa süt 

dişi, nasılsa düşecek” düşüncesiyle 

çocuklarının dişlerine yeterli özeni 

göstermeyebilir. Oysa süt dişleri, sadece 

beslenme ve konuşma açısından değil, 

kalıcı dişlerin sağlıklı gelişimi için de son 

derece önemlidir.

Süt Dişlerinin Rolü Nedir?

Süt dişleri, bebeklik döneminden itibaren 

çiğneme, konuşma ve estetik açısından 

kritik bir rol üstlenir. Aynı zamanda kalıcı 

dişler için yer tutucu görevi görürler. Süt 

dişlerinin erken kaybı, kalıcı dişlerin 

çapraşık çıkmasına ya da yer 

bulamamasına neden olabilir. Bu da 

ilerleyen yaşlarda ortodontik sorunlara yol 

açabilir.

Çocuklarda Diş Çürüklerinin Nedenleri

Süt dişleri, kalıcı dişlere göre daha ince 

mine yapısına sahiptir. Bu yüzden 

çürümeye daha yatkındırlar. Aşağıdaki 

faktörler çocuklarda diş çürüğünü artırır:

●Yetersiz Fırçalama: Çocukların dişlerini 

doğru şekilde fırçalayamaması veya 

ebeveynlerin bu sürece yeterince dahil 

olmaması.

●Şekerli Gıdalar ve Gece Beslenmesi: 

Özellikle biberonla gece süt içme 

alışkanlığı, “biberon çürüğü” denilen yaygın 

bir çürük türüne yol açabilir.

●Düzenli Diş Hekimi Kontrolünün İhmal 

Edilmesi: Erken teşhis, çürüğün ilerlemesini 

engeller ve dişin çekilmeden kurtarılmasını 

sağlar.

Koruyucu Uygulamalar ve 

Alışkanlıklar

Çocuklarda diş sağlığı için koruyucu 

önlemler almak oldukça önemlidir:

●Düzenli Fırçalama: İlk diş çıktıktan 

sonra, sabah ve akşam olmak üzere günde 

iki kez diş fırçalanmalıdır.

●Flor Uygulamaları: Diş hekimi tarafından 

yapılan yüzeysel flor uygulamaları, dişleri 

çürüğe karşı daha dirençli hale getirir.

●Fissür Örtücüler: Özellikle azı dişlerinin 

çiğneme yüzeylerine uygulanan bu madde, 

çürük oluşumunu engeller.

●Sağlıklı Beslenme Alışkanlığı: Şekerli ve 

asitli yiyeceklerin tüketimi sınırlandırılmalı, 

su içme alışkanlığı teşvik edilmelidir.

Ebeveynlere Düşen Görevler

Çocukların diş sağlığı alışkanlıklarını 

kazanmasında en büyük rol ebeveynlere 

düşer. Diş fırçalama sürecinde onlara eşlik 

etmek, düzenli diş hekimi kontrollerine 

götürmek ve ağız sağlığı konusunda model 

olmak, çocuğun bilinçli bir birey olarak 

yetişmesine katkı sağlar.

Sonuç

Çocukluk döneminde kazanılan diş 

sağlığı alışkanlıkları, ileri yaşlarda 

oluşabilecek büyük diş sorunlarının önüne 

geçer. Unutulmamalıdır ki sağlıklı bir gülüş, 

çocuklukta başlar. Süt dişleri geçici olabilir, 

ama etkileri kalıcıdır.

SAHİBİNDEN SATILIK

Çatlar Mahallesi 427 Sokak No:1
Çivril / Denizli

420 m ARSALI
3 KATLI

BETONARME BİNA

Müraacat 0.532 779 39 35955 Ada 3 Parsel

19 Mayıs Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı 
Çivril'de düzenlenen fraklı 
etkinlikler ile kutlandı. 
Cumhuriyet meydanında 
başlayan kutlama etkinlikleri 
ilçe stadında öğrencilerin 
hazırladığı gösteri ve şiir 
sunumları ile yarışmaların 
ardından tamamlandı. 
Öğrencilerin yanı sıra çok 
sayıda Çivrillinin katıldığı 
kutlamalar Çivril 
Belediyesinin düzenlediği 
gençlik konseri ile sona erdi. 

Cumhuriyet Meydanında bulunan Atatürk 

anıtına çelenk sunumu ile başlayan 

kutlamalar saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunması ile devam etti. Cumhuriyet 

Meydanındaki çelenk sunumunun ardından 

törene katılanlar öğrencilerden oluşan 

bando eşliğinde ilçe stadına yürüdü. 

Kaymakam Hasan Akbulut, Belediye 

Başkanı Semih Dere, Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül ve 

protokol üyelerinin önderlik ettiği korteje 

Çivrilli vatandaşlar ile öğrenciler katıldı. 

Kortejin ilçe stadına ulaşması ve 

öğrencilerin tören yerlerini almasının 

ardından başlayan kutlamalar saygı duruşu 

ve İstiklal Marşının okunması il devam etti. 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek'in günün anlam ve önemini belirten 

konuşmayı yapmasının ardından 

öğrencilerin okuduğu şiir ve halk oyunları 

gösterilerinin ardından düzenlenen farklı 

yarışma ve müsabakalarda dereceye giren 

öğrencilere kaymakam Hasan Akbulut ve 

Protokol üyeleri tarafından ödülleri verildi. 

Öğrencilerin hazırladıkları gösterileri 

sergilemesinin ardından okullar ve 

öğrenciler arası spor yarışmalarının 

tamamlanmasının ardından 19 Mayıs 

Atatürk'ü Anma gençlik ve Spor Bayramı 

kutlama töreni öğrencilerin tören yürüyüşü 

ile sona erdi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma 

Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları 

kapsamında Çivril Belediyesi tarafından da 

gençlik konseri düzenlendi. 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma gençlik ve Spor 

Bayramı kutlamalarına kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 

Sünbül, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, 

İlçe jandarma Komutanı Jandarma Teğmen 

Ali Çolak, Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek, Müftü Muhammed Çörekçi, STK 

ve Siyasi Parti temsilcileri, Muharip Gaziler 

Derneği Çivril şubesi üyeleri ve Türkiye 

Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği Çivril şubesi üyeleri, muhtarlar 

katıldı.// Serap Sofulu 

106 YILDIR iLK ADIMIN 

Bağımsızlığın ilk adımı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta olduğu 
gibi Çivril'de de büyük bir coşku ve katılım ile kutlandı. Bayrama katılan gençler ve Çivrilliler, 
bağımsızlık yolunda 106 yıldır ilk adımın cesareti ile yürüdüklerinin mesajını verdi

CESARETiYLEKurulduğu 2019 yılından 

itibaren gerçekleştirdiği 

ihracatlar ile ülke ekonomisine 

katkı sağlayan Denizli'nin ilk 

ve tek özel mama üretim tesisi 

MCDog evcil hayvan mama 

üretim tesisi Denizli Tarım ve 

Orman İl Müdür Vekili Mehmet 

Atmacaoğlu ve İl Müdür 

Yardımcısı Safet Üge'yi 

ağırladı. Tesisi ziyaret eden İl 

müdür ve kili ve yardımcısı 

tesis çalışmaları, üretim ve Ar-

Ge çalışmaları hakkında şirket 

yetkilisi Müzeyyen Porhan ve 

Sadri Porhan'dan bilgi aldı. 

Tesisin ülke ekonomisine 

sağladığı katkı ve ihracata 

yönelik çalışmalarından dolayı 

şirket yetkililerini tebrik eden İl 

müdür vekili Mehmet 

Atmacaoğlu “yüzde yüz yerli 

sermaye ile kurulan ve 16 

ülkeye ihracat yaparak ülke 

ekonomisine katkı sunan, 

yarattığı iş gücü potansiyeli ile 

istihdam oluşturan firmamızı 

ziyaret ederek çalışmaları 

hedef ve planları hakkında 

bilgi aldık. Denizli'de böyle bir 

işletmenin olması gurur verici” 

dedi. 

Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek 

Tarım ve Orman İl Müdürü 

vekili Mehmet Atmacaoğlu'na 

teşekkür eden şirket yetkilisi 

Sadri Porhan “kendi marka ve 

ürünlerimiz başta olmak üzere 

ürettiğimiz bir çok kedi ve 

köpek mamasını 16 ülkeye 

ihraç ediyoruz. 6 yıl önce 

faaliyetine başlayan firmamız 

bugün 30 dan fazla çalışanı ile 

Denizli ve Ege bölgesinde tek 

olma özelliğinde. Yenilenen ve 

büyüyen tesisimizde 

ağırladığımız tarım ve orman 

İl müdür vekilimiz Mehmet 

Atmaca ve yardımcısı Safet 

Üge'ye teşekkür ederim. 

Müdürümüze tesisimiz ve 

ürünlerimiz ile ilgili bilgi verdik. 

İhracaat yaptığımız ülkeler 

başta olmak üzere fason 

üretim yaptığımız ürünler ve 

Ar-Ge çalışmalarımı hakkında 

fikir alışverişinde bulunduk. 

Ziyaretlerinde ve değerli fikir 

ve desteklerinden dolayı 

teşekkür ederim” dedi.

Çivril Çıtak mahallesinde 

2019 yılında yüzde 100 yerli 

sermayeyle kurulan MCDOG 

firması, kedi ve köpekler için 

ürettiği yaş mama ve 

konserveleri 16 ülkeye ihraç 

ediyor. Hijyen ve kalite 

standartlarıyla dikkat çeken 

tesis, AR-GE çalışmalarıyla 

pet gıda sektöründe 

büyümeye devam ediyor. // 

Muhammet Karaçay

İL TARIM MÜDÜR YARDIMCISI DENİZLİ'DE 

TEK OLAN TESİSİ ZİYARET ETTİ
Denizli'de ilk ve tek olan MCDog Kedi ve Köpek maması üretim tesisini ziyaret 
eden İl Tarım ve Orman Müdür Vekili Mehmet Atmacaoğlu ve İl Müdür 
Yardımcısı Safet Üge tesisinde inceleme yaparak yetkililerden bilgi aldı

Yasin Öztürk'ten Meclis'e 
çarpıcı uyarı: 'Bugün gençliği 
koruyamazsak, yarın suç bu 
Meclisi bile koruyamaz'

İYİ Parti Denizli Milletvekili Çivrilli Yasin 

Öztürk mecliste yaptığı konuşmada gençlerin 

içinde bulunduğu durumdan bahsederek 

meclisin gençlerin beklenti ve karşılaştıkları 

sorunlarla ilgili olarak ciddi ve kararlı adımlar 

atılması gerektiğini söyledi.  İYİ Parti Denizli 

Milletvekili ve TBMM Katip Üyesi Yasin Öztürk, 

gençlerin suça sürüklenmesini “toplumsal bir 

kriz” olarak niteleyerek Meclis'te araştırma 

komisyonu kurulması çağrısı yaptı. “Ceza 

değil şefkat, pranga değil fırsat sunmalıyız. 

Her kaybolan genç bu milletin yitirdiği bir 

cevherdir” dedi.

'Suç artık münferit değil, yapısal bir 

krizdir'

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, 

TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, 

gençlerin suça sürüklenmesinin artan bir 

toplumsal tehdide dönüştüğünü söyledi.

“Artık bu mesele tek tek olaylarla 

açıklanamaz; okul önlerinde uyuşturucu 

satılıyor, çeteler sokakları sarmış, sosyal 

medyada suç kahramanlaştırılıyor. 

Gençliğimizi kaybediyoruz” dedi.

'Ceza değil çözüm üretmeliyiz'

Yalnızca kolluk kuvvetleriyle sorunun 

çözülemeyeceğini vurgulayan Öztürk, “Bu 

yalnızca bir güvenlik sorunu değil; eğitim, aile, 

ekonomi, dijital dünya, medya, kültürel yapı... 

Hepsini birlikte konuşmak zorundayız. 

Cezaevleri dolup taşsa da gençliğe 

dokunamazsak huzura erişemeyiz” ifadelerini 

kullandı.

'Güçlü sosyal politika, güçlü aile, nitelikli 

eğitim şart'

Komisyon önerisinin yalnızca bir araştırma 

talebi değil, toplumsal bir seferberlik çağrısı 

olduğunu belirten Öztürk, önerinin kapsamını 

şöyle özetledi:

Riskli bölgeler ve sosyoekonomik haritaların 

çıkarılması

Eğitimden kopan gençler için takip ve destek 

mekanizmaları

Dijital bağımlılık ve suç içeriklerine karşı 

medya okuryazarlığı

Gençlere spor, sanat ve üretimle temas 

sağlayan sosyal alanlar

Aile içi iletişim ve psikolojik destek 

sistemlerinin güçlendirilmesi

'Gençliğe dokunamazsak, yarın hiçbirimizi 

koruyamaz'

Meclis'te dikkat çeken bir uyarıda bulunan 

Öztürk, “Bugün bu Meclis gençliği suçtan 

koruyamazsa, yarın suç bu Meclisi bile 

koruyamaz hâle gelir. Gençlik sahipsiz 

değildir, yalnızca fark edilmek istiyor. Bu teklif, 

vicdanın çağrısıdır” dedi. // Serap Sofulu

YASİN ÖZTÜRK GENÇLERE ÖZEL 
ARAŞTIRMA KOMİSYONU KURULMASINI ÖNERDİ
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Çocuklarda Diş Sağlığı: Süt 

Dişlerinden Kalıcı Gülüşlere

Çocuklarda diş sağlığı, yaşam boyu 

sürecek ağız ve diş sağlığının temelini 

oluşturur. Birçok ebeveyn, “Nasıl olsa süt 

dişi, nasılsa düşecek” düşüncesiyle 

çocuklarının dişlerine yeterli özeni 

göstermeyebilir. Oysa süt dişleri, sadece 

beslenme ve konuşma açısından değil, 

kalıcı dişlerin sağlıklı gelişimi için de son 

derece önemlidir.

Süt Dişlerinin Rolü Nedir?

Süt dişleri, bebeklik döneminden itibaren 

çiğneme, konuşma ve estetik açısından 

kritik bir rol üstlenir. Aynı zamanda kalıcı 

dişler için yer tutucu görevi görürler. Süt 

dişlerinin erken kaybı, kalıcı dişlerin 

çapraşık çıkmasına ya da yer 

bulamamasına neden olabilir. Bu da 

ilerleyen yaşlarda ortodontik sorunlara yol 

açabilir.

Çocuklarda Diş Çürüklerinin Nedenleri

Süt dişleri, kalıcı dişlere göre daha ince 

mine yapısına sahiptir. Bu yüzden 

çürümeye daha yatkındırlar. Aşağıdaki 

faktörler çocuklarda diş çürüğünü artırır:

●Yetersiz Fırçalama: Çocukların dişlerini 

doğru şekilde fırçalayamaması veya 

ebeveynlerin bu sürece yeterince dahil 

olmaması.

●Şekerli Gıdalar ve Gece Beslenmesi: 

Özellikle biberonla gece süt içme 

alışkanlığı, “biberon çürüğü” denilen yaygın 

bir çürük türüne yol açabilir.

●Düzenli Diş Hekimi Kontrolünün İhmal 

Edilmesi: Erken teşhis, çürüğün ilerlemesini 

engeller ve dişin çekilmeden kurtarılmasını 

sağlar.

Koruyucu Uygulamalar ve 

Alışkanlıklar

Çocuklarda diş sağlığı için koruyucu 

önlemler almak oldukça önemlidir:

●Düzenli Fırçalama: İlk diş çıktıktan 

sonra, sabah ve akşam olmak üzere günde 

iki kez diş fırçalanmalıdır.

●Flor Uygulamaları: Diş hekimi tarafından 

yapılan yüzeysel flor uygulamaları, dişleri 

çürüğe karşı daha dirençli hale getirir.

●Fissür Örtücüler: Özellikle azı dişlerinin 

çiğneme yüzeylerine uygulanan bu madde, 

çürük oluşumunu engeller.

●Sağlıklı Beslenme Alışkanlığı: Şekerli ve 

asitli yiyeceklerin tüketimi sınırlandırılmalı, 

su içme alışkanlığı teşvik edilmelidir.

Ebeveynlere Düşen Görevler

Çocukların diş sağlığı alışkanlıklarını 

kazanmasında en büyük rol ebeveynlere 

düşer. Diş fırçalama sürecinde onlara eşlik 

etmek, düzenli diş hekimi kontrollerine 

götürmek ve ağız sağlığı konusunda model 

olmak, çocuğun bilinçli bir birey olarak 

yetişmesine katkı sağlar.

Sonuç

Çocukluk döneminde kazanılan diş 

sağlığı alışkanlıkları, ileri yaşlarda 

oluşabilecek büyük diş sorunlarının önüne 

geçer. Unutulmamalıdır ki sağlıklı bir gülüş, 

çocuklukta başlar. Süt dişleri geçici olabilir, 

ama etkileri kalıcıdır.

SAHİBİNDEN SATILIK

Çatlar Mahallesi 427 Sokak No:1
Çivril / Denizli

420 m ARSALI
3 KATLI

BETONARME BİNA

Müraacat 0.532 779 39 35955 Ada 3 Parsel

19 Mayıs Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı 
Çivril'de düzenlenen fraklı 
etkinlikler ile kutlandı. 
Cumhuriyet meydanında 
başlayan kutlama etkinlikleri 
ilçe stadında öğrencilerin 
hazırladığı gösteri ve şiir 
sunumları ile yarışmaların 
ardından tamamlandı. 
Öğrencilerin yanı sıra çok 
sayıda Çivrillinin katıldığı 
kutlamalar Çivril 
Belediyesinin düzenlediği 
gençlik konseri ile sona erdi. 

Cumhuriyet Meydanında bulunan Atatürk 

anıtına çelenk sunumu ile başlayan 

kutlamalar saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunması ile devam etti. Cumhuriyet 

Meydanındaki çelenk sunumunun ardından 

törene katılanlar öğrencilerden oluşan 

bando eşliğinde ilçe stadına yürüdü. 

Kaymakam Hasan Akbulut, Belediye 

Başkanı Semih Dere, Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül ve 

protokol üyelerinin önderlik ettiği korteje 

Çivrilli vatandaşlar ile öğrenciler katıldı. 

Kortejin ilçe stadına ulaşması ve 

öğrencilerin tören yerlerini almasının 

ardından başlayan kutlamalar saygı duruşu 

ve İstiklal Marşının okunması il devam etti. 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek'in günün anlam ve önemini belirten 

konuşmayı yapmasının ardından 

öğrencilerin okuduğu şiir ve halk oyunları 

gösterilerinin ardından düzenlenen farklı 

yarışma ve müsabakalarda dereceye giren 

öğrencilere kaymakam Hasan Akbulut ve 

Protokol üyeleri tarafından ödülleri verildi. 

Öğrencilerin hazırladıkları gösterileri 

sergilemesinin ardından okullar ve 

öğrenciler arası spor yarışmalarının 

tamamlanmasının ardından 19 Mayıs 

Atatürk'ü Anma gençlik ve Spor Bayramı 

kutlama töreni öğrencilerin tören yürüyüşü 

ile sona erdi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma 

Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları 

kapsamında Çivril Belediyesi tarafından da 

gençlik konseri düzenlendi. 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma gençlik ve Spor 

Bayramı kutlamalarına kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 

Sünbül, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, 

İlçe jandarma Komutanı Jandarma Teğmen 

Ali Çolak, Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek, Müftü Muhammed Çörekçi, STK 

ve Siyasi Parti temsilcileri, Muharip Gaziler 

Derneği Çivril şubesi üyeleri ve Türkiye 

Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği Çivril şubesi üyeleri, muhtarlar 

katıldı.// Serap Sofulu 

106 YILDIR iLK ADIMIN 

Bağımsızlığın ilk adımı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta olduğu 
gibi Çivril'de de büyük bir coşku ve katılım ile kutlandı. Bayrama katılan gençler ve Çivrilliler, 
bağımsızlık yolunda 106 yıldır ilk adımın cesareti ile yürüdüklerinin mesajını verdi

CESARETiYLEKurulduğu 2019 yılından 

itibaren gerçekleştirdiği 

ihracatlar ile ülke ekonomisine 

katkı sağlayan Denizli'nin ilk 

ve tek özel mama üretim tesisi 

MCDog evcil hayvan mama 

üretim tesisi Denizli Tarım ve 

Orman İl Müdür Vekili Mehmet 

Atmacaoğlu ve İl Müdür 

Yardımcısı Safet Üge'yi 

ağırladı. Tesisi ziyaret eden İl 

müdür ve kili ve yardımcısı 

tesis çalışmaları, üretim ve Ar-

Ge çalışmaları hakkında şirket 

yetkilisi Müzeyyen Porhan ve 

Sadri Porhan'dan bilgi aldı. 

Tesisin ülke ekonomisine 

sağladığı katkı ve ihracata 

yönelik çalışmalarından dolayı 

şirket yetkililerini tebrik eden İl 

müdür vekili Mehmet 

Atmacaoğlu “yüzde yüz yerli 

sermaye ile kurulan ve 16 

ülkeye ihracat yaparak ülke 

ekonomisine katkı sunan, 

yarattığı iş gücü potansiyeli ile 

istihdam oluşturan firmamızı 

ziyaret ederek çalışmaları 

hedef ve planları hakkında 

bilgi aldık. Denizli'de böyle bir 

işletmenin olması gurur verici” 

dedi. 

Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek 

Tarım ve Orman İl Müdürü 

vekili Mehmet Atmacaoğlu'na 

teşekkür eden şirket yetkilisi 

Sadri Porhan “kendi marka ve 

ürünlerimiz başta olmak üzere 

ürettiğimiz bir çok kedi ve 

köpek mamasını 16 ülkeye 

ihraç ediyoruz. 6 yıl önce 

faaliyetine başlayan firmamız 

bugün 30 dan fazla çalışanı ile 

Denizli ve Ege bölgesinde tek 

olma özelliğinde. Yenilenen ve 

büyüyen tesisimizde 

ağırladığımız tarım ve orman 

İl müdür vekilimiz Mehmet 

Atmaca ve yardımcısı Safet 

Üge'ye teşekkür ederim. 

Müdürümüze tesisimiz ve 

ürünlerimiz ile ilgili bilgi verdik. 

İhracaat yaptığımız ülkeler 

başta olmak üzere fason 

üretim yaptığımız ürünler ve 

Ar-Ge çalışmalarımı hakkında 

fikir alışverişinde bulunduk. 

Ziyaretlerinde ve değerli fikir 

ve desteklerinden dolayı 

teşekkür ederim” dedi.

Çivril Çıtak mahallesinde 

2019 yılında yüzde 100 yerli 

sermayeyle kurulan MCDOG 

firması, kedi ve köpekler için 

ürettiği yaş mama ve 

konserveleri 16 ülkeye ihraç 

ediyor. Hijyen ve kalite 

standartlarıyla dikkat çeken 

tesis, AR-GE çalışmalarıyla 

pet gıda sektöründe 

büyümeye devam ediyor. // 

Muhammet Karaçay

İL TARIM MÜDÜR YARDIMCISI DENİZLİ'DE 

TEK OLAN TESİSİ ZİYARET ETTİ
Denizli'de ilk ve tek olan MCDog Kedi ve Köpek maması üretim tesisini ziyaret 
eden İl Tarım ve Orman Müdür Vekili Mehmet Atmacaoğlu ve İl Müdür 
Yardımcısı Safet Üge tesisinde inceleme yaparak yetkililerden bilgi aldı

Yasin Öztürk'ten Meclis'e 
çarpıcı uyarı: 'Bugün gençliği 
koruyamazsak, yarın suç bu 
Meclisi bile koruyamaz'

İYİ Parti Denizli Milletvekili Çivrilli Yasin 

Öztürk mecliste yaptığı konuşmada gençlerin 

içinde bulunduğu durumdan bahsederek 

meclisin gençlerin beklenti ve karşılaştıkları 

sorunlarla ilgili olarak ciddi ve kararlı adımlar 

atılması gerektiğini söyledi.  İYİ Parti Denizli 

Milletvekili ve TBMM Katip Üyesi Yasin Öztürk, 

gençlerin suça sürüklenmesini “toplumsal bir 

kriz” olarak niteleyerek Meclis'te araştırma 

komisyonu kurulması çağrısı yaptı. “Ceza 

değil şefkat, pranga değil fırsat sunmalıyız. 

Her kaybolan genç bu milletin yitirdiği bir 

cevherdir” dedi.

'Suç artık münferit değil, yapısal bir 

krizdir'

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, 

TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, 

gençlerin suça sürüklenmesinin artan bir 

toplumsal tehdide dönüştüğünü söyledi.

“Artık bu mesele tek tek olaylarla 

açıklanamaz; okul önlerinde uyuşturucu 

satılıyor, çeteler sokakları sarmış, sosyal 

medyada suç kahramanlaştırılıyor. 

Gençliğimizi kaybediyoruz” dedi.

'Ceza değil çözüm üretmeliyiz'

Yalnızca kolluk kuvvetleriyle sorunun 

çözülemeyeceğini vurgulayan Öztürk, “Bu 

yalnızca bir güvenlik sorunu değil; eğitim, aile, 

ekonomi, dijital dünya, medya, kültürel yapı... 

Hepsini birlikte konuşmak zorundayız. 

Cezaevleri dolup taşsa da gençliğe 

dokunamazsak huzura erişemeyiz” ifadelerini 

kullandı.

'Güçlü sosyal politika, güçlü aile, nitelikli 

eğitim şart'

Komisyon önerisinin yalnızca bir araştırma 

talebi değil, toplumsal bir seferberlik çağrısı 

olduğunu belirten Öztürk, önerinin kapsamını 

şöyle özetledi:

Riskli bölgeler ve sosyoekonomik haritaların 

çıkarılması

Eğitimden kopan gençler için takip ve destek 

mekanizmaları

Dijital bağımlılık ve suç içeriklerine karşı 

medya okuryazarlığı

Gençlere spor, sanat ve üretimle temas 

sağlayan sosyal alanlar

Aile içi iletişim ve psikolojik destek 

sistemlerinin güçlendirilmesi

'Gençliğe dokunamazsak, yarın hiçbirimizi 

koruyamaz'

Meclis'te dikkat çeken bir uyarıda bulunan 

Öztürk, “Bugün bu Meclis gençliği suçtan 

koruyamazsa, yarın suç bu Meclisi bile 

koruyamaz hâle gelir. Gençlik sahipsiz 

değildir, yalnızca fark edilmek istiyor. Bu teklif, 

vicdanın çağrısıdır” dedi. // Serap Sofulu

YASİN ÖZTÜRK GENÇLERE ÖZEL 
ARAŞTIRMA KOMİSYONU KURULMASINI ÖNERDİ
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19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın 106. yıl 
dönümü, Çivril'de büyük 
bir coşku ve gurur içinde 
kutlandı. Bağımsızlık 
meşalesinin yakıldığı bu 
anlamlı günde, binlerce 
genç,  Gençlik 
Konseri'nde sahne alan 
ünlü müzik grubu 
Canbay & Wolker ile 
genç sanatçı Aleyna 
Kalaycıoğlu'nun 
birbirinden güzel eserleri 
ile muhteşem bir gece 
yaşadı.

Tüm Yurtta olduğu gibi Denizli'nin Çivril 

ilçesinde de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma 

Gençlik Spor Bayramı'nın 106. Yıl dönümü 

Çivril'de büyük bir coşku ve gurur ile 

kutlandı. 19 Mayıs dolayısıyla Çivril 

Belediyesi tarafından Gençlik Konseri 

düzenlendi. Bu özel günde sahne alan ünlü 

müzik gurubu Canbay & Wolker ile genç 

sanatçı Aleyna Kalaycıoğlu'nun eserleri ile 

alanı dolduran gençler ellerinde Türk 

Bayrakları ile 19 Mayıs'ın coşkusunu 

doyasıya yaşadı. 

Konseri gençlerle birlikte izleyen Belediye 

Başkanı Semih Dere; “Bir milletin kaderinin 

değiştiği bağımsızlık ateşinin yakıldığı ve 

dirilişin ve yeniden doğuşun günü olan  19 

Mayıs'ın 106. yıldönümünü Canbay & 

Wolker ve Aleyna Kalaycıoğlu'nun 

muhteşem konserleri ile coşku ve gurur 

içinde kutladık. Başta Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 

aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi 

minnet, rahmet ve şükranla anıyorum. Bu 

özel günde bizlerle birlikte olan ve yoğun 

ilgi gösteren tüm gençlerimize yürekten 

teşekkür ediyorum. Ne mutlu Türk gençliği! 

Ne mutlu Türk'üm diyene!” ifadelerini 

kullandı.

Çivrilli vatandaşlar, 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda böyle 

bir etkinlik yaptığı için Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ederek 

memnuniyetlerini dile getirdiler. // Ebru Atar 

ÇİVRİL BELEDİYESİNDEN GENÇLERE ÖZEL KUTLAMA
Çivril Belediyesi 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Gençlik konseri düzenledi. Binlerce 
gencin katıldığı konserde Canbay &Wolker ile eğlencenin zirvesine çıkan gençler bayramı doyasıya kutladı

Oyunculuğu bıraktıktan sonra ticarete 

atılan ve kurduğu şirket ile evcil hayvan 

mama ve malzemeleri satışı yapan Yağmur 

Atacan'ın verdiği çekler karşılıksız çıktı. 

Atacan hakkında karşılıksız çek vermekten 

dolayı işlem başlatan MCDog mama 

firması Finans müdürü Sadri Porhan “bir 

yıldır ticaret yaptığımız ve ünlü olmasından 

dolayı itimat ettiğimiz bir ismin bizi ve 

sektördeki birçok firmayı mağdur etmesi 

üzücü” dedi. 

Sektörün öncü firmalarından MCDog 

evcil hayvan mama şirketi, Yağmur 

Atacan'ın sahibi olduğu XPet Evcil Hayvan 

ürünleri pazarlama Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketinin verdiği 761 BİN liralık 

çekin karşılıksız çıktığı iddiası ile hukuki 

yollara başvurdu. Firmaya mama tedariki 

sağladıklarını ve verdikleri ürünler 

karşılığında aldıkları çekin karşılıksız 

çıkması üzerine hukuki yollara 

başvurduklarını belirten MCDog Evcil 

hayvan mama şirketi finans Müdürü Sadri 

Porhan “birkaç yıldır çalıştığımız XPet 

firmasının son parti malların karşılığı 

olarak verdiği çek karşılıksız çıktı. Firma 

sahibi Yağmur Atacan ile irtibata 

geçtiğimizde alacağımızı tahsil etme 

noktasında zorluk yaşadık ve gelişmelerin 

ardından avukatımız XPet hakkında suç 

duyurusunda bulundu” dedi. Çekin 

vadesinin Nisan aynın sonu olmasına 

rağmen aradan geçen süre içinde ödeme 

yolunda bir girişim olmadığını belirten 

Porhan “Yağmur Atacan telefonlara 

çıkmıyor ve borcunu ödemek için bir çaba 

sarf etmiyor. Biz eşi Pınar Altuğ'a ulaştık 

ve mağduriyetimizi ilettik. XPet ve Yağmur 

Atacan kötü niyetli bir tavır sergiliyor. 

Borcuna sadık davranmıyor” dedi.

Kendileri ile birlikte sektörde üretim 

yapan birçok firmanın mağdur olduğunu 

belirten Sadri Porhan “ülkenin farklı 

illerinde bulunan mama ve kum üreten 

birçok firma XPet Evcil Hayvan ürünleri 

şirketine verdiği ürünler nedeniyle zor 

durumda. Şu an bizim tespit ettiğimiz ve 

iletişimde olduğumuz 20'den fazla firma 

var. Bu firmaların toplam alacağı 50 Milyon 

liraya yakın” dedi.

Planlı bir iş

Borçların ödenmemesinin planlı olduğunu 

belirten Sadri Porhan  “Anladığımız 

kadarıyla Yağmur Atacan birkaç ay 

öncesinden borçlarını ödememek için plan 

ve organizasyon yapmış. Aldığı tüm 

ürünleri satmış ve nakde çevirmiş ama 

aldığı ürünlerin parasını firmalara ödemiyor. 

Şirkette bir şey yok içi boş, depolar boş, 

Yağmur Atacan bilerek ve isteyerek 

insanları mağdur etti” dedi. // Bülent Çakır

ÜNLÜ İSMİN VERDİĞİ ÇEK KARŞILIKSIZ ÇIKTI
Oynadığı gençlik dizileri ve filmlerinde canlandırdığı roller ile dikkatleri üzerine çeken 
Yağmur Atacan'ın sahibi olduğu firmaya ait çeklerin karşılıksız çıktığı iddia edildi

SURİYE VE ÜLKEMİZE ETKİLERİ

Her zaman söylenir durur, iç politika ve dış 
politika bir bütündür, birbirinden ayrı 
düşünülemez.

Yurtta ve dünyada barıştan başka bir 
yolumuzun olmadığını söyleyen Mustafa 
Kemal Atatürk'ün başardıkları bugün daha da 
anlam kazanıyor.

Hem dünya genelinde hem de yakın 
çevremizde yaşanan siyasi, ekonomik ve 
sosyal gelişmeler ülkemizi de etkilemeye 
devam ediyor.

Örneğin, 2011 yılından beri rejim güçleri ve 
muhalif güçler arasında bir iç savaş alanı olan 
Suriye'de yaşanan her gelişme; ülkemizi 
ekonomik, sosyolojik, askeri ve siyasi açıdan 
etkilemeye devam ediyor.

2011 yılından beri ABD ve Rusya başta olmak 
üzere ondan fazla ülke ve çıkar grubu arasında 
çatışma alanına dönen Suriye'de, Esad'ın 
geçtiğimiz Aralık ayında muhalif güçlerine 
kaybederek Rusya'ya kaçması, bölge barışı 
için umutların artmasına sebep olsa da, 
bölünmüşlük içindeki ülkedeki çatışmalar hala 
devam ediyor.

Yine de Suriye'de barışın yeniden 
sağlanabileceği umuduyla, savaştan kaçıp 
ülkemize sığınan ve uzun zamandır ülkemizde 
düzensiz nüfus artışına sebep olan, ucuz iş 
gücüne katılan Suriyeliler, çok sınırlı sayıda da 
olsa, ülkelerine geri dönmeye başladı.

Resmi kaynaklara göre, 2024'te 3 milyona 
yakın Suriyelinin bulunduğu belirtilirken, 
Suriye'ye dönenlerin sayısı Mart 2025 
verilerine göre 873 bin olarak açıklandı.

İç savaş nedeniyle adeta üçe bölünen 
Suriye'de, Aralık 2024'te Esad rejiminin sona 
ermesiyle iki görüntü çok çarpıcıydı.

Birincisi, savaştan 'tabiri caizse' yalın ayak 
kaçan Suriyelilerin, bu 14 senede ülkemize 
uyum sağlayıp da iş güç sahibi olması ve bu 
süreçte zenginleşerek ülkelerine uzun 
kuyruklar oluşturan arabalarla geri dönüyor 
olması.

 

İkincisi ise Esad rejiminin baskıcı tutumunun 
zindanlara hapsettiği insanların 
kurtarılmasıydı.

Öte yandan, Suriye iç savaşına misak-i milli 
penceresinden bakan ve 'orada ne işimiz?' var 
diyen muhalefete rağmen konuyu en başından 
beri iç mesele gibi gören mevcut iktidarın attığı 
adımlar başarıya ulaşmış görünüyor.

 

Savaşın başından beri, PKK'ya destek verdiği 
bilinen Esad rejiminin devrilmesini isteyen ve 
sınır güvenliğimiz açısından rejim karşıtı grubu 
destekleyen AKP iktidarının lehine bir durum 
ortaya çıkıyor.

Bununla birlikte, 2024'ün ikinci yarısından 
itibaren iktidar kanadından özellikle Milliyetçi 
Hareket Partisi Devlet Bahçeli tarafından 
PKK'nın silah bırakması için yapılan çağrılar ve 
cevaplar 2025 Mayısında yepyeni tartışmaları 
beraberinde getiriyor.

50 yıl sonra PKK'nın silah bırakacak olması; 
genel olarak AKP, MHP, CHP ve Dem partisi 
tarafından olumlu karşılanırken, 2015'te 
çözümlenmeden sonlanan 'Çözüm Süreci'nin 
10 yıl içinde geldiği aşamada, 'Terörsüz 
Türkiye' için umutları yeşertiyor.

Ancak sürece kuşkuyla bakan kişilerin sayısı 
da bir hayli fazla.

Irak, Suriye ve ülkemiz topraklarını yakından 
ilgilendiren terörden arınma sürecinin çok 
dikkatli yürütülmesi gerektiğinin farkında 
olarak, senelerdir bitmeyen tartışmaların 
arasında; bölgemizde barış için atılan 
adımların olumlu sonuç vermesi en büyük 
dileğimizdir.

Atatürk'ü Anma Gençlik ev Spor 

Bayramı dolayısıyla Çivril Devlet 

Hastanesine asılan yırtık bayrak 

vatandaşların tepkisine neden oldu. 

Bayrağın daha önceki bir bayram da 

kullanıldığını belirten vatandaşlar 

“uyarılara rağmen yırtık bayrağı asmaya 

devam ediliyorlar” diyerek tepki gösterdi. 

Tüm yurtta olduğu gibi Çivril'de de büyük 

bir coşku ile kutlanan 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

coşkusuna yırtık bayrak gölge düşürdü. 

Çivril Devlet Hastanesine asılan bayrağın 

yırtık olmasına rağmen her bayramda 

kullanıldığını belirten vatandaşlar hastane 

yönetimine tepki gösterdi. 

Milli Bayramlarda kutlama protokolü 

çerçevesinde kamu binaları, ev ve 

işyerlerine asılan bayrakların temiz, 

kırışıksız ve sağlam olması gerektiğini 

belirten vatandaşlar “yırtık bayrak daha 

öncede hastane yönetimi tarafından 

asılmıştı. O dönem hastane yetkilileri 

uyarılmış ve bayrağın yırtık olduğu 

iletilmişti. Bu bayram yine aynı yırtık 

bayrak kullanıldı. Her bayram yırtık bayrak 

aşılaması bilinçli bir davranış değildir. 

Ortada büyük bir hata ve ihmal var, 

bayrağın bu şekilde kullanılması büyük 

saygısızlık” dediler.

Yırtık bayrağın 23 Nisan Ulusla 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kutlamalarında kullanıldığı ve hastane 

yönetiminin bayrağın yırtık olduğu 

konusunda uyarıldığı belirtildi. // Ebru Atar 

YIRTIK BAYRAK 
Çivril'de 19 Mayıs Bayram kutlamaları için kamu binasına asılan bayrak tepkilere neden oldu

BAYRAM COŞKUSUNA GÖLGE DÜŞÜRDÜ

 Atatürk Anıtı'na çelenk 

sunumunun ardından düzenlenen 

etkinliklerde, akıl-zeka oyunları, 

geleneksel çocuk oyunları ve 

gençlerin sanat sergileri büyük ilgi 

gördü. Ayrıca, Bocce, Dart, Atletizm 

ve diğer spor müsabakalarıyla 

gençler enerjilerini sahada gösterdi.

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından organize edilen Gençlik Haftası 

kutlamaları, Çivril'de büyük bir coşku 

içinde devam ediyor. Etkinlikler, Atatürk 

Anıtı'na çelenk sunumuyla başladı ve 

ardından Cumhuriyet Meydanı'nda 

düzenlenen renkli bir programla devam 

etti. Program kapsamında, akıl-zeka 

oyunları ve geleneksel çocuk etkinlikleri 

büyük ilgi gördü. Ayrıca, Çivril Gençlik 

Merkezi kursiyerlerinin hazırladığı sanat 

sergisi, katılımcılara gençlerin yaratıcı 

yönlerini gösterdi. 

Spor salonu, gençlik merkezi ve 

Cumhuriyet meydanında yapılan 

müsabaka, etkinlik ve gösterilerde 

yeteneklerini sergileyen gençlere Çivril 

gençlik Merkezinde görev yapan yetkililer 

önderlik ederek yetenekleri ve ilgi alanları 

konusunda yardımcı olmaya çalışıyorlar.

Hafta boyunca devam edecek etkinlikler 

kapsamında düzenlenecek Bocce, Dart, 

Atletizm, Futbol, Masa Tenisi ve 

Floorcurling gibi farklı branşlarda 

gerçekleştirilecek müsabakalar, gençlerin 

fiziksel ve zihinsel becerilerini bir arada 

sergileyebileceği platformlar sunması 

hedefleniyor. // Ebru Atar 

GENÇLİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 
Çivril'de Gençlik Haftası çeşitli etkinliklerle coşkuyla kutlanıyor



Güncel4 Gündem 5
SİYASİ GAZETE                       22 MAYIS 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        22 MAYIS 2025 PERŞEMBE

19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın 106. yıl 
dönümü, Çivril'de büyük 
bir coşku ve gurur içinde 
kutlandı. Bağımsızlık 
meşalesinin yakıldığı bu 
anlamlı günde, binlerce 
genç,  Gençlik 
Konseri'nde sahne alan 
ünlü müzik grubu 
Canbay & Wolker ile 
genç sanatçı Aleyna 
Kalaycıoğlu'nun 
birbirinden güzel eserleri 
ile muhteşem bir gece 
yaşadı.

Tüm Yurtta olduğu gibi Denizli'nin Çivril 

ilçesinde de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma 

Gençlik Spor Bayramı'nın 106. Yıl dönümü 

Çivril'de büyük bir coşku ve gurur ile 

kutlandı. 19 Mayıs dolayısıyla Çivril 

Belediyesi tarafından Gençlik Konseri 

düzenlendi. Bu özel günde sahne alan ünlü 

müzik gurubu Canbay & Wolker ile genç 

sanatçı Aleyna Kalaycıoğlu'nun eserleri ile 

alanı dolduran gençler ellerinde Türk 

Bayrakları ile 19 Mayıs'ın coşkusunu 

doyasıya yaşadı. 

Konseri gençlerle birlikte izleyen Belediye 

Başkanı Semih Dere; “Bir milletin kaderinin 

değiştiği bağımsızlık ateşinin yakıldığı ve 

dirilişin ve yeniden doğuşun günü olan  19 

Mayıs'ın 106. yıldönümünü Canbay & 

Wolker ve Aleyna Kalaycıoğlu'nun 

muhteşem konserleri ile coşku ve gurur 

içinde kutladık. Başta Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 

aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi 

minnet, rahmet ve şükranla anıyorum. Bu 

özel günde bizlerle birlikte olan ve yoğun 

ilgi gösteren tüm gençlerimize yürekten 

teşekkür ediyorum. Ne mutlu Türk gençliği! 

Ne mutlu Türk'üm diyene!” ifadelerini 

kullandı.

Çivrilli vatandaşlar, 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda böyle 

bir etkinlik yaptığı için Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ederek 

memnuniyetlerini dile getirdiler. // Ebru Atar 

ÇİVRİL BELEDİYESİNDEN GENÇLERE ÖZEL KUTLAMA
Çivril Belediyesi 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Gençlik konseri düzenledi. Binlerce 
gencin katıldığı konserde Canbay &Wolker ile eğlencenin zirvesine çıkan gençler bayramı doyasıya kutladı

Oyunculuğu bıraktıktan sonra ticarete 

atılan ve kurduğu şirket ile evcil hayvan 

mama ve malzemeleri satışı yapan Yağmur 

Atacan'ın verdiği çekler karşılıksız çıktı. 

Atacan hakkında karşılıksız çek vermekten 

dolayı işlem başlatan MCDog mama 

firması Finans müdürü Sadri Porhan “bir 

yıldır ticaret yaptığımız ve ünlü olmasından 

dolayı itimat ettiğimiz bir ismin bizi ve 

sektördeki birçok firmayı mağdur etmesi 

üzücü” dedi. 

Sektörün öncü firmalarından MCDog 

evcil hayvan mama şirketi, Yağmur 

Atacan'ın sahibi olduğu XPet Evcil Hayvan 

ürünleri pazarlama Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketinin verdiği 761 BİN liralık 

çekin karşılıksız çıktığı iddiası ile hukuki 

yollara başvurdu. Firmaya mama tedariki 

sağladıklarını ve verdikleri ürünler 

karşılığında aldıkları çekin karşılıksız 

çıkması üzerine hukuki yollara 

başvurduklarını belirten MCDog Evcil 

hayvan mama şirketi finans Müdürü Sadri 

Porhan “birkaç yıldır çalıştığımız XPet 

firmasının son parti malların karşılığı 

olarak verdiği çek karşılıksız çıktı. Firma 

sahibi Yağmur Atacan ile irtibata 

geçtiğimizde alacağımızı tahsil etme 

noktasında zorluk yaşadık ve gelişmelerin 

ardından avukatımız XPet hakkında suç 

duyurusunda bulundu” dedi. Çekin 

vadesinin Nisan aynın sonu olmasına 

rağmen aradan geçen süre içinde ödeme 

yolunda bir girişim olmadığını belirten 

Porhan “Yağmur Atacan telefonlara 

çıkmıyor ve borcunu ödemek için bir çaba 

sarf etmiyor. Biz eşi Pınar Altuğ'a ulaştık 

ve mağduriyetimizi ilettik. XPet ve Yağmur 

Atacan kötü niyetli bir tavır sergiliyor. 

Borcuna sadık davranmıyor” dedi.

Kendileri ile birlikte sektörde üretim 

yapan birçok firmanın mağdur olduğunu 

belirten Sadri Porhan “ülkenin farklı 

illerinde bulunan mama ve kum üreten 

birçok firma XPet Evcil Hayvan ürünleri 

şirketine verdiği ürünler nedeniyle zor 

durumda. Şu an bizim tespit ettiğimiz ve 

iletişimde olduğumuz 20'den fazla firma 

var. Bu firmaların toplam alacağı 50 Milyon 

liraya yakın” dedi.

Planlı bir iş

Borçların ödenmemesinin planlı olduğunu 

belirten Sadri Porhan  “Anladığımız 

kadarıyla Yağmur Atacan birkaç ay 

öncesinden borçlarını ödememek için plan 

ve organizasyon yapmış. Aldığı tüm 

ürünleri satmış ve nakde çevirmiş ama 

aldığı ürünlerin parasını firmalara ödemiyor. 

Şirkette bir şey yok içi boş, depolar boş, 

Yağmur Atacan bilerek ve isteyerek 

insanları mağdur etti” dedi. // Bülent Çakır

ÜNLÜ İSMİN VERDİĞİ ÇEK KARŞILIKSIZ ÇIKTI
Oynadığı gençlik dizileri ve filmlerinde canlandırdığı roller ile dikkatleri üzerine çeken 
Yağmur Atacan'ın sahibi olduğu firmaya ait çeklerin karşılıksız çıktığı iddia edildi

SURİYE VE ÜLKEMİZE ETKİLERİ

Her zaman söylenir durur, iç politika ve dış 
politika bir bütündür, birbirinden ayrı 
düşünülemez.

Yurtta ve dünyada barıştan başka bir 
yolumuzun olmadığını söyleyen Mustafa 
Kemal Atatürk'ün başardıkları bugün daha da 
anlam kazanıyor.

Hem dünya genelinde hem de yakın 
çevremizde yaşanan siyasi, ekonomik ve 
sosyal gelişmeler ülkemizi de etkilemeye 
devam ediyor.

Örneğin, 2011 yılından beri rejim güçleri ve 
muhalif güçler arasında bir iç savaş alanı olan 
Suriye'de yaşanan her gelişme; ülkemizi 
ekonomik, sosyolojik, askeri ve siyasi açıdan 
etkilemeye devam ediyor.

2011 yılından beri ABD ve Rusya başta olmak 
üzere ondan fazla ülke ve çıkar grubu arasında 
çatışma alanına dönen Suriye'de, Esad'ın 
geçtiğimiz Aralık ayında muhalif güçlerine 
kaybederek Rusya'ya kaçması, bölge barışı 
için umutların artmasına sebep olsa da, 
bölünmüşlük içindeki ülkedeki çatışmalar hala 
devam ediyor.

Yine de Suriye'de barışın yeniden 
sağlanabileceği umuduyla, savaştan kaçıp 
ülkemize sığınan ve uzun zamandır ülkemizde 
düzensiz nüfus artışına sebep olan, ucuz iş 
gücüne katılan Suriyeliler, çok sınırlı sayıda da 
olsa, ülkelerine geri dönmeye başladı.

Resmi kaynaklara göre, 2024'te 3 milyona 
yakın Suriyelinin bulunduğu belirtilirken, 
Suriye'ye dönenlerin sayısı Mart 2025 
verilerine göre 873 bin olarak açıklandı.

İç savaş nedeniyle adeta üçe bölünen 
Suriye'de, Aralık 2024'te Esad rejiminin sona 
ermesiyle iki görüntü çok çarpıcıydı.

Birincisi, savaştan 'tabiri caizse' yalın ayak 
kaçan Suriyelilerin, bu 14 senede ülkemize 
uyum sağlayıp da iş güç sahibi olması ve bu 
süreçte zenginleşerek ülkelerine uzun 
kuyruklar oluşturan arabalarla geri dönüyor 
olması.

 

İkincisi ise Esad rejiminin baskıcı tutumunun 
zindanlara hapsettiği insanların 
kurtarılmasıydı.

Öte yandan, Suriye iç savaşına misak-i milli 
penceresinden bakan ve 'orada ne işimiz?' var 
diyen muhalefete rağmen konuyu en başından 
beri iç mesele gibi gören mevcut iktidarın attığı 
adımlar başarıya ulaşmış görünüyor.

 

Savaşın başından beri, PKK'ya destek verdiği 
bilinen Esad rejiminin devrilmesini isteyen ve 
sınır güvenliğimiz açısından rejim karşıtı grubu 
destekleyen AKP iktidarının lehine bir durum 
ortaya çıkıyor.

Bununla birlikte, 2024'ün ikinci yarısından 
itibaren iktidar kanadından özellikle Milliyetçi 
Hareket Partisi Devlet Bahçeli tarafından 
PKK'nın silah bırakması için yapılan çağrılar ve 
cevaplar 2025 Mayısında yepyeni tartışmaları 
beraberinde getiriyor.

50 yıl sonra PKK'nın silah bırakacak olması; 
genel olarak AKP, MHP, CHP ve Dem partisi 
tarafından olumlu karşılanırken, 2015'te 
çözümlenmeden sonlanan 'Çözüm Süreci'nin 
10 yıl içinde geldiği aşamada, 'Terörsüz 
Türkiye' için umutları yeşertiyor.

Ancak sürece kuşkuyla bakan kişilerin sayısı 
da bir hayli fazla.

Irak, Suriye ve ülkemiz topraklarını yakından 
ilgilendiren terörden arınma sürecinin çok 
dikkatli yürütülmesi gerektiğinin farkında 
olarak, senelerdir bitmeyen tartışmaların 
arasında; bölgemizde barış için atılan 
adımların olumlu sonuç vermesi en büyük 
dileğimizdir.

Atatürk'ü Anma Gençlik ev Spor 

Bayramı dolayısıyla Çivril Devlet 

Hastanesine asılan yırtık bayrak 

vatandaşların tepkisine neden oldu. 

Bayrağın daha önceki bir bayram da 

kullanıldığını belirten vatandaşlar 

“uyarılara rağmen yırtık bayrağı asmaya 

devam ediliyorlar” diyerek tepki gösterdi. 

Tüm yurtta olduğu gibi Çivril'de de büyük 

bir coşku ile kutlanan 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

coşkusuna yırtık bayrak gölge düşürdü. 

Çivril Devlet Hastanesine asılan bayrağın 

yırtık olmasına rağmen her bayramda 

kullanıldığını belirten vatandaşlar hastane 

yönetimine tepki gösterdi. 

Milli Bayramlarda kutlama protokolü 

çerçevesinde kamu binaları, ev ve 

işyerlerine asılan bayrakların temiz, 

kırışıksız ve sağlam olması gerektiğini 

belirten vatandaşlar “yırtık bayrak daha 

öncede hastane yönetimi tarafından 

asılmıştı. O dönem hastane yetkilileri 

uyarılmış ve bayrağın yırtık olduğu 

iletilmişti. Bu bayram yine aynı yırtık 

bayrak kullanıldı. Her bayram yırtık bayrak 

aşılaması bilinçli bir davranış değildir. 

Ortada büyük bir hata ve ihmal var, 

bayrağın bu şekilde kullanılması büyük 

saygısızlık” dediler.

Yırtık bayrağın 23 Nisan Ulusla 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kutlamalarında kullanıldığı ve hastane 

yönetiminin bayrağın yırtık olduğu 

konusunda uyarıldığı belirtildi. // Ebru Atar 

YIRTIK BAYRAK 
Çivril'de 19 Mayıs Bayram kutlamaları için kamu binasına asılan bayrak tepkilere neden oldu

BAYRAM COŞKUSUNA GÖLGE DÜŞÜRDÜ

 Atatürk Anıtı'na çelenk 

sunumunun ardından düzenlenen 

etkinliklerde, akıl-zeka oyunları, 

geleneksel çocuk oyunları ve 

gençlerin sanat sergileri büyük ilgi 

gördü. Ayrıca, Bocce, Dart, Atletizm 

ve diğer spor müsabakalarıyla 

gençler enerjilerini sahada gösterdi.

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından organize edilen Gençlik Haftası 

kutlamaları, Çivril'de büyük bir coşku 

içinde devam ediyor. Etkinlikler, Atatürk 

Anıtı'na çelenk sunumuyla başladı ve 

ardından Cumhuriyet Meydanı'nda 

düzenlenen renkli bir programla devam 

etti. Program kapsamında, akıl-zeka 

oyunları ve geleneksel çocuk etkinlikleri 

büyük ilgi gördü. Ayrıca, Çivril Gençlik 

Merkezi kursiyerlerinin hazırladığı sanat 

sergisi, katılımcılara gençlerin yaratıcı 

yönlerini gösterdi. 

Spor salonu, gençlik merkezi ve 

Cumhuriyet meydanında yapılan 

müsabaka, etkinlik ve gösterilerde 

yeteneklerini sergileyen gençlere Çivril 

gençlik Merkezinde görev yapan yetkililer 

önderlik ederek yetenekleri ve ilgi alanları 

konusunda yardımcı olmaya çalışıyorlar.

Hafta boyunca devam edecek etkinlikler 

kapsamında düzenlenecek Bocce, Dart, 

Atletizm, Futbol, Masa Tenisi ve 

Floorcurling gibi farklı branşlarda 

gerçekleştirilecek müsabakalar, gençlerin 

fiziksel ve zihinsel becerilerini bir arada 

sergileyebileceği platformlar sunması 

hedefleniyor. // Ebru Atar 

GENÇLİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 
Çivril'de Gençlik Haftası çeşitli etkinliklerle coşkuyla kutlanıyor
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
unutulmaz bir gösteriyle kutladı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Halk 
Oyunları Topluluğu tarafından sahnelenen 
“Asrın Zaferi” adlı dans tiyatrosu izleyicilere 
hem duygusal hem de coşku dolu anlar 
yaşattı.

Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 
gerçekleştirilen görkemli programa 
Denizlililer yoğun ilgi gösterdi. Salonu 
tamamen dolduran binlerce izleyici, Kurtuluş 
Savaşı'nın destansı mücadelesini sahnede 
bir kez daha yaşadı. Gösteri, izleyenlere hem 

tarih bilinci kazandırdı hem de milli birlik ve 
beraberlik duygularını pekiştirdi. Sahnelenen 
gösteride, Anadolu halkının emperyalist 
güçlere karşı verdiği bağımsızlık mücadelesi 
etkileyici bir dille anlatıldı. Kurtuluş 
Savaşı'nın zorlukları, halkın direnişi, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliği ve 
milletin zaferi, müzik, dans ve sahne 
efektleriyle seyircilere aktarıldı. Gösteri 
boyunca seyirciler zaman zaman 
gözyaşlarını tutamadı, zaman zaman da 
alkışlarla coşkuya ortak oldu.

Kurtuluş destanı sahneye taşındı

Gösterinin koreografi ve sahne hazırlıkları, 
alanında uzman eğitmenler Sinan Tekelioğlu, 

Mehmet Kaya, Tevfik Soyuçok ve Selen 
Güven Ergül tarafından özenle hazırlandı. 
Halk oyunlarının dans tiyatrosuyla 

harmanlandığı “Asrın Zaferi” hem sanatsal 
açıdan hem de içerdiği tarihsel derinlikle 
büyük beğeni topladı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin “insan 
odaklı şehir” vizyonuyla hayata geçirdiği Gazi 
Bulvarı'nı yayalaştırma uygulaması kent 
yaşamına yepyeni bir soluk getirdi. Pazar 

günü saat 10.00 ile 20.00 arasında araç 
trafiğine kapatılan bulvar, bu kez sadece 
yürüyen ayakların, kahkahaların ve sanatın 
sesine ev sahipliği yaptı.

Kent merkezinin kalbinde yer alan Gazi 
Bulvarı, bu özel günde sadece bir yol değil, 
yaşayan bir açık hava sahnesine dönüştü. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi, çocuklar için 
kurduğu voleybol, basketbol, masa tenisi gibi 
spor alanlarıyla enerjiyi sokağa taşırken, 
Denizli Bilim Merkezi'nin atölyeleri de küçük 
kaşiflerle dolup taştı. Aileler, hem 
çocuklarının eğlenceli vakit geçirmesini 
izledi, hem de kentin yeni yüzüne tanıklık 
etti. Spor istasyonlarından bilim atölyelerine, 
sanat performanslarından sokak müziğine 
kadar her köşesinde ayrı bir renk, ayrı bir 
heyecan vardı. 

Sanatı yaşayan kent

Gün boyunca farklı noktalarda sahne alan 
Denizli Büyükşehir Belediye Bandosu ve 
sokak müzisyenleri, canlı performanslarıyla 
hem ritim kattı, hem de vatandaşlara açık 
havada müzik keyfi yaşattı. Enstrümanlar 
eşliğinde sevilen parçaları seslendiren 
müzisyenler, yürüyüş yapanlardan dans 
edenlere kadar her yaştan Denizlilinin 
ruhuna dokundu. Bir başka köşede ise portre 
ve karikatür çizen ünlü karikatürist Ali Şur, 
kalemiyle insan hikayelerine şekil verdi. 
Çocuklara yüz boyama, pamuk şeker 
ikramları da günü güzelleştiren detaylar 

arasında yer aldı. Gazi Bulvarı'nda çocuklar, 
gençler ve aileler hem bu Pazar mutlu bir 
günü paylaşırken, hem de sanatla birebir 
temas etmenin keyfini yaşadı.

“İnsanların mutluluğu gözlerinden 
okunuyor”

Gazi Bulvarı'ndaki bu renkli günün bir 
parçası olan Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
vatandaşlarla buluşarak etkinliklere katılan 
vatandaşların sevincini paylaştı. Burada 
vatandaşlarla masa tenisi oynayıp, fotoğraf 
çekilme isteklerini geri çevirmeyen ve 
taleplerini dinleyen Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
bulvar artık sadece bir yol değil, Denizlililerin 
bir araya geldiği, nefes aldığı bir yaşam 
alanı. Şehir sadece binalarla değil, insanla, 
sanatla, sporla nefes alır. Buraya gelen 
insanlarımızın mutluluğu gözlerinden 
okunuyor, herkes çok mutlu. Denizli'yi birlikte 
güzelleştiriyoruz” dedi. 

Gazi Bulvarı'nın bir aylık deneme süreci 
kapsamında Pazar günleri saat 10.00 ile 
20.00 arasında araç trafiğine kapatılacak. 
Uygulamanın kalıcı hale gelip gelmeyeceği, 
bu süreçte alınacak geri dönüşlere göre 
netleşecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Bale ve Zumba Kids kurslarına 

katılan çocuklar, yıl boyunca öğrendiklerini 
görkemli bir gösteriyle taçlandırdı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen yılsonu 
gösterisine Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe 
Sarıkaya, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Gösteride 80 bale ve 80 zumba kids 
olmak üzere toplam 160 çocuk bale ve 
zumba kids branşlarında hünerlerini 
sergiledi. Minik dansçılar, yıl boyunca 
aldıkları eğitimin hakkını sahnede fazlasıyla 
verirken, kostümleri, dans koreografileri ve 
enerjileriyle izleyenlerden büyük beğeni 
topladı. Bale öğrencilerinin zarif hareketleri 
ve klasik müzik eşliğinde sundukları 
performanslar, salonu adeta bir sanat 
galerisine dönüştürürken, Zumba Kids 
grubunun dinamik ve ritmik gösterileri ise 
salona renk kattı.Her iki grubun da sahneye 
çıktığı anlarda ışık, müzik ve dansın 
kusursuz uyumu dikkat çekerken, çocukların 
sahne hâkimiyeti ve özgüvenli duruşları göz 

doldurdu. Miniklerin performansları 
izleyicilerden dakikalarca alkış aldı.

Başkan Çavuşoğlu'ndan tebrik

Burada bir konuşma gerçekleştiren Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, çocukların başarısından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek eğitmenleri ve 
aileleri tebrik etti. Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
akşam burada sadece bir gösteri izlemedik, 
aynı zamanda geleceğimizin ne kadar parlak 
olduğunu bir kez daha gördük. 
Çocuklarımızın gözlerindeki ışıltı, bu şehirde 
sanatın ve sporun nasıl bir sevgiyle 
benimsendiğinin en güzel kanıtıdır. Sanatla 
büyüyen nesiller, daha özgüvenli, daha 
yaratıcı ve daha mutlu bireyler olarak 
geleceğimizi şekillendirecek. Bu başarıda 
emeği geçen tüm eğitmenlerimize, 
çocuklarımıza ve en büyük destekçileri olan 
ailelerine gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi tarafından, Dünya 
Hipertansiyon Günü kapsamında "Kim 
Korkar Hipertansiyondan!" adlı seminer 
düzenlendi. 

Çatalçeşme Oda Tiyatrosu'nda yapılan 
seminere Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 
Kent Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın, 
Kadın Meclisi yürütme kurulu üyeleri ve çok 
sayıda kadın katılım gösterdi. Etkinlikte 
Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Dursun 
Dursunoğlu katılımcılara hipertansiyon 
konusunda önemli bilgiler verdi. Prof. Dr. 
Dursunoğlu, hipertansiyonun modern çağın 
en sinsi sağlık sorunlarından biri olduğunu 
vurgulayarak, hastalığın erken teşhisi ve 
düzenli takip ile kontrol altına alınabileceğini 
belirtti. 

Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının önemine 
dikkat çeken Dursunoğlu, katılımcıların 
sorularını da yanıtladı. Etkinlik sonunda 
konuşan Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 
kadınların sağlık konusunda 
bilinçlenmesinin toplumsal farkındalık 
açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. 
Marım, Kent Konseyi'nin halk sağlığını 
önceleyen ve farkındalık oluşturacak bu tür 

etkinlikleri yapmaya devam edeceklerini 
belirtti. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi'nin 19 Mayıs 
Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında 
ünlü şarkıcı Melis Fis sahne aldı. Başkan 
Doğan, "Sözümüzü tutarak Melis Fis'i bir 
kez daha Merkezefendimizde ağırladık. 
Tüm gençlerin ve hemşehrilerimin 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

Merkezefendi Belediyesi her zaman 
olduğu gibi milli değerlere sahip çıkmaya 
ve yaşatmaya devam ediyor. Kültür ve 
sanat alanında birçok etkinlik 
gerçekleştiren Merkezefendi Belediyesi 
19 Mayıs Gençlik Haftası'nı birbirinden 
renkli etkinliklerle kutluyor.  Geçtiğimiz 
akşam Necati ve Saykolar'ın sahne aldığı 
Merkezefendi Kültür Merkezi'nde bu kez 
de gençlerin ve çocukların ilgiyle takip 
ettiği ünlü şarkıcı Melis Fis konser verdi. 
Fis, sevilen parçalarını alanı dolduran 
binlerce Merkezefendili ve Denizlili 
vatandaşlar için söyledi. Binlerce 
Denizlili, Melis Fis'e eşlik ederek hep bir 
ağızdan şarkıları söyledi. Yaklaşık iki saat 
süren konserin sonunda Melis Fis 10. Yıl 
Marşı'nı söyleyerek Denizlililerin 19 

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nı kutladı. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
ve Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık da 
alandaki Denizlili hemşehrileri ile bir 
araya geldi. 

"BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN"

Başkan Doğan, “19 Mayıs, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a 
çıkarak bağımsızlık meşalesini yaktığı, 
milletimizin kaderini değiştiren kutlu bir 
gündür. Bizler de Merkezefendi 
Belediyesi olarak, bu anlamlı haftayı 
gençlerimizle, çocuklarımızla ve tüm 
hemşehrilerimizle birlikte coşku içinde 
kutlamaktan büyük bir onur duyuyoruz. 
Sözümüzü tutarak Melis Fis'i bir kez daha 
Merkezefendimizde ağırladık. Bu güzel 
akşamda bizlerle olan herkese teşekkür 
ediyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları olmak üzere tüm 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun" 
diye konuştu. // Haber Merkezi

'ASRIN ZAFERİ' İZLEYENLERİ BÜYÜLEDİ 
Denizli Büyükşehir, kurtuluş destanını sahneye taşıdı

GAZİ BULVARI'NDA BÜYÜKŞEHİR İMZASI
Başkan Çavuşoğlu'nun insan odaklı şehir vizyonu Gazi Bulvarı'nda hayat buldu

Denizli Büyükşehir sahnesi minik yeteneklerle şenlendi

ÇOCUKLARDAN MUHTEŞEM YIL SONU GÖSTERİSİ

Binler Merkezefendi Kültür Merkezi'nde bir araya geldi...

ŞARKICI MELİS FİS MERKEZEFENDİ'Yİ COŞTURDU

Kent Konseyi'nden sağlıkta farkındalık hamlesi

KİM KORKAR HİPERTANSİYONDAN!
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
unutulmaz bir gösteriyle kutladı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Halk 
Oyunları Topluluğu tarafından sahnelenen 
“Asrın Zaferi” adlı dans tiyatrosu izleyicilere 
hem duygusal hem de coşku dolu anlar 
yaşattı.

Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 
gerçekleştirilen görkemli programa 
Denizlililer yoğun ilgi gösterdi. Salonu 
tamamen dolduran binlerce izleyici, Kurtuluş 
Savaşı'nın destansı mücadelesini sahnede 
bir kez daha yaşadı. Gösteri, izleyenlere hem 

tarih bilinci kazandırdı hem de milli birlik ve 
beraberlik duygularını pekiştirdi. Sahnelenen 
gösteride, Anadolu halkının emperyalist 
güçlere karşı verdiği bağımsızlık mücadelesi 
etkileyici bir dille anlatıldı. Kurtuluş 
Savaşı'nın zorlukları, halkın direnişi, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliği ve 
milletin zaferi, müzik, dans ve sahne 
efektleriyle seyircilere aktarıldı. Gösteri 
boyunca seyirciler zaman zaman 
gözyaşlarını tutamadı, zaman zaman da 
alkışlarla coşkuya ortak oldu.

Kurtuluş destanı sahneye taşındı

Gösterinin koreografi ve sahne hazırlıkları, 
alanında uzman eğitmenler Sinan Tekelioğlu, 

Mehmet Kaya, Tevfik Soyuçok ve Selen 
Güven Ergül tarafından özenle hazırlandı. 
Halk oyunlarının dans tiyatrosuyla 

harmanlandığı “Asrın Zaferi” hem sanatsal 
açıdan hem de içerdiği tarihsel derinlikle 
büyük beğeni topladı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin “insan 
odaklı şehir” vizyonuyla hayata geçirdiği Gazi 
Bulvarı'nı yayalaştırma uygulaması kent 
yaşamına yepyeni bir soluk getirdi. Pazar 

günü saat 10.00 ile 20.00 arasında araç 
trafiğine kapatılan bulvar, bu kez sadece 
yürüyen ayakların, kahkahaların ve sanatın 
sesine ev sahipliği yaptı.

Kent merkezinin kalbinde yer alan Gazi 
Bulvarı, bu özel günde sadece bir yol değil, 
yaşayan bir açık hava sahnesine dönüştü. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi, çocuklar için 
kurduğu voleybol, basketbol, masa tenisi gibi 
spor alanlarıyla enerjiyi sokağa taşırken, 
Denizli Bilim Merkezi'nin atölyeleri de küçük 
kaşiflerle dolup taştı. Aileler, hem 
çocuklarının eğlenceli vakit geçirmesini 
izledi, hem de kentin yeni yüzüne tanıklık 
etti. Spor istasyonlarından bilim atölyelerine, 
sanat performanslarından sokak müziğine 
kadar her köşesinde ayrı bir renk, ayrı bir 
heyecan vardı. 

Sanatı yaşayan kent

Gün boyunca farklı noktalarda sahne alan 
Denizli Büyükşehir Belediye Bandosu ve 
sokak müzisyenleri, canlı performanslarıyla 
hem ritim kattı, hem de vatandaşlara açık 
havada müzik keyfi yaşattı. Enstrümanlar 
eşliğinde sevilen parçaları seslendiren 
müzisyenler, yürüyüş yapanlardan dans 
edenlere kadar her yaştan Denizlilinin 
ruhuna dokundu. Bir başka köşede ise portre 
ve karikatür çizen ünlü karikatürist Ali Şur, 
kalemiyle insan hikayelerine şekil verdi. 
Çocuklara yüz boyama, pamuk şeker 
ikramları da günü güzelleştiren detaylar 

arasında yer aldı. Gazi Bulvarı'nda çocuklar, 
gençler ve aileler hem bu Pazar mutlu bir 
günü paylaşırken, hem de sanatla birebir 
temas etmenin keyfini yaşadı.

“İnsanların mutluluğu gözlerinden 
okunuyor”

Gazi Bulvarı'ndaki bu renkli günün bir 
parçası olan Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
vatandaşlarla buluşarak etkinliklere katılan 
vatandaşların sevincini paylaştı. Burada 
vatandaşlarla masa tenisi oynayıp, fotoğraf 
çekilme isteklerini geri çevirmeyen ve 
taleplerini dinleyen Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
bulvar artık sadece bir yol değil, Denizlililerin 
bir araya geldiği, nefes aldığı bir yaşam 
alanı. Şehir sadece binalarla değil, insanla, 
sanatla, sporla nefes alır. Buraya gelen 
insanlarımızın mutluluğu gözlerinden 
okunuyor, herkes çok mutlu. Denizli'yi birlikte 
güzelleştiriyoruz” dedi. 

Gazi Bulvarı'nın bir aylık deneme süreci 
kapsamında Pazar günleri saat 10.00 ile 
20.00 arasında araç trafiğine kapatılacak. 
Uygulamanın kalıcı hale gelip gelmeyeceği, 
bu süreçte alınacak geri dönüşlere göre 
netleşecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Bale ve Zumba Kids kurslarına 

katılan çocuklar, yıl boyunca öğrendiklerini 
görkemli bir gösteriyle taçlandırdı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen yılsonu 
gösterisine Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe 
Sarıkaya, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Gösteride 80 bale ve 80 zumba kids 
olmak üzere toplam 160 çocuk bale ve 
zumba kids branşlarında hünerlerini 
sergiledi. Minik dansçılar, yıl boyunca 
aldıkları eğitimin hakkını sahnede fazlasıyla 
verirken, kostümleri, dans koreografileri ve 
enerjileriyle izleyenlerden büyük beğeni 
topladı. Bale öğrencilerinin zarif hareketleri 
ve klasik müzik eşliğinde sundukları 
performanslar, salonu adeta bir sanat 
galerisine dönüştürürken, Zumba Kids 
grubunun dinamik ve ritmik gösterileri ise 
salona renk kattı.Her iki grubun da sahneye 
çıktığı anlarda ışık, müzik ve dansın 
kusursuz uyumu dikkat çekerken, çocukların 
sahne hâkimiyeti ve özgüvenli duruşları göz 

doldurdu. Miniklerin performansları 
izleyicilerden dakikalarca alkış aldı.

Başkan Çavuşoğlu'ndan tebrik

Burada bir konuşma gerçekleştiren Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, çocukların başarısından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek eğitmenleri ve 
aileleri tebrik etti. Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
akşam burada sadece bir gösteri izlemedik, 
aynı zamanda geleceğimizin ne kadar parlak 
olduğunu bir kez daha gördük. 
Çocuklarımızın gözlerindeki ışıltı, bu şehirde 
sanatın ve sporun nasıl bir sevgiyle 
benimsendiğinin en güzel kanıtıdır. Sanatla 
büyüyen nesiller, daha özgüvenli, daha 
yaratıcı ve daha mutlu bireyler olarak 
geleceğimizi şekillendirecek. Bu başarıda 
emeği geçen tüm eğitmenlerimize, 
çocuklarımıza ve en büyük destekçileri olan 
ailelerine gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi tarafından, Dünya 
Hipertansiyon Günü kapsamında "Kim 
Korkar Hipertansiyondan!" adlı seminer 
düzenlendi. 

Çatalçeşme Oda Tiyatrosu'nda yapılan 
seminere Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 
Kent Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın, 
Kadın Meclisi yürütme kurulu üyeleri ve çok 
sayıda kadın katılım gösterdi. Etkinlikte 
Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Dursun 
Dursunoğlu katılımcılara hipertansiyon 
konusunda önemli bilgiler verdi. Prof. Dr. 
Dursunoğlu, hipertansiyonun modern çağın 
en sinsi sağlık sorunlarından biri olduğunu 
vurgulayarak, hastalığın erken teşhisi ve 
düzenli takip ile kontrol altına alınabileceğini 
belirtti. 

Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının önemine 
dikkat çeken Dursunoğlu, katılımcıların 
sorularını da yanıtladı. Etkinlik sonunda 
konuşan Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 
kadınların sağlık konusunda 
bilinçlenmesinin toplumsal farkındalık 
açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. 
Marım, Kent Konseyi'nin halk sağlığını 
önceleyen ve farkındalık oluşturacak bu tür 

etkinlikleri yapmaya devam edeceklerini 
belirtti. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi'nin 19 Mayıs 
Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında 
ünlü şarkıcı Melis Fis sahne aldı. Başkan 
Doğan, "Sözümüzü tutarak Melis Fis'i bir 
kez daha Merkezefendimizde ağırladık. 
Tüm gençlerin ve hemşehrilerimin 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

Merkezefendi Belediyesi her zaman 
olduğu gibi milli değerlere sahip çıkmaya 
ve yaşatmaya devam ediyor. Kültür ve 
sanat alanında birçok etkinlik 
gerçekleştiren Merkezefendi Belediyesi 
19 Mayıs Gençlik Haftası'nı birbirinden 
renkli etkinliklerle kutluyor.  Geçtiğimiz 
akşam Necati ve Saykolar'ın sahne aldığı 
Merkezefendi Kültür Merkezi'nde bu kez 
de gençlerin ve çocukların ilgiyle takip 
ettiği ünlü şarkıcı Melis Fis konser verdi. 
Fis, sevilen parçalarını alanı dolduran 
binlerce Merkezefendili ve Denizlili 
vatandaşlar için söyledi. Binlerce 
Denizlili, Melis Fis'e eşlik ederek hep bir 
ağızdan şarkıları söyledi. Yaklaşık iki saat 
süren konserin sonunda Melis Fis 10. Yıl 
Marşı'nı söyleyerek Denizlililerin 19 

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nı kutladı. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
ve Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık da 
alandaki Denizlili hemşehrileri ile bir 
araya geldi. 

"BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN"

Başkan Doğan, “19 Mayıs, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a 
çıkarak bağımsızlık meşalesini yaktığı, 
milletimizin kaderini değiştiren kutlu bir 
gündür. Bizler de Merkezefendi 
Belediyesi olarak, bu anlamlı haftayı 
gençlerimizle, çocuklarımızla ve tüm 
hemşehrilerimizle birlikte coşku içinde 
kutlamaktan büyük bir onur duyuyoruz. 
Sözümüzü tutarak Melis Fis'i bir kez daha 
Merkezefendimizde ağırladık. Bu güzel 
akşamda bizlerle olan herkese teşekkür 
ediyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları olmak üzere tüm 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun" 
diye konuştu. // Haber Merkezi

'ASRIN ZAFERİ' İZLEYENLERİ BÜYÜLEDİ 
Denizli Büyükşehir, kurtuluş destanını sahneye taşıdı

GAZİ BULVARI'NDA BÜYÜKŞEHİR İMZASI
Başkan Çavuşoğlu'nun insan odaklı şehir vizyonu Gazi Bulvarı'nda hayat buldu

Denizli Büyükşehir sahnesi minik yeteneklerle şenlendi

ÇOCUKLARDAN MUHTEŞEM YIL SONU GÖSTERİSİ

Binler Merkezefendi Kültür Merkezi'nde bir araya geldi...

ŞARKICI MELİS FİS MERKEZEFENDİ'Yİ COŞTURDU

Kent Konseyi'nden sağlıkta farkındalık hamlesi

KİM KORKAR HİPERTANSİYONDAN!
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Denizli'de 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor 
Bayramı, on binlerin 
katıldığı Fener Alayı ve 
DJ performansıyla 
coşku dolu anlara 
sahne oldu. 
Cumhuriyet'in 
değerlerine sahip çıkan 
Denizlililer, gençliğe 
armağan edilen bu 
anlamlı günü büyük bir 
birlik, coşku ve 
sevinçle kutladı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak 
kurtuluş mücadelesini başlattığı 19 Mayıs 
1919'un 106'ncı yılı, Denizli'de görkemli 

etkinliklerle kutlandı. Gençliğe armağan 
edilen bu anlamlı günde, kentte gün boyu 
süren etkinlikler akşam saatlerinde adeta bir 
şölene dönüştü. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin organizasyonuyla gerçekleşen 
kutlamalar, şehrin dört bir yanından gelen on 
binlerce vatandaşın katılımıyla büyük bir 
buluşmaya sahne oldu. Etkinliklere Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Bülent Bozbaş, CHP Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, CHP Pamukkale İlçe 
Başkanı Uğur Coşkun, Büyükşehir 
Belediyesi Daire Başkanları, davetliler ve çok 
sayıda Denizlili vatandaş katıldı. Özellikle 
Fener Alayı ve ardından düzenlenen DJ 
performansı, 7'den 70'e herkesi bir araya 
getirerek bayram sevincini sokağa taşıdı. 
Denizli, Cumhuriyet değerlerine olan 
bağlılığını bir kez daha yüksek sesle ve 
büyük bir coşkuyla gösterdi.

On binler Fener Alayında buluştu

Atatürk Stadyumu önünde başlayan Fener 
Alayı, meşalelerin aydınlattığı caddelerde on 
binlerce kişinin yürüyüşüyle gerçekleşti. 
Adeta bir bayram kortejine dönüşen 
yürüyüşte, "10. Yıl Marşı", "İzmir Marşı", 
"Gençlik Marşı" gibi marşlar hep bir ağızdan 
söylendi. Denizli sokakları, Türk bayrakları ile 
kırmızı-beyaza büründü. Gençler, çocuklar, 

yaşlılar; ellerinde meşaleler ve bayraklarla 
yürüyüş boyunca hem duygusal hem de 
coşkulu anlar yaşadı. Yürüyüş güzergâhında 
evlerinden çıkan vatandaşlar alkışlarla ve 
bayrak sallayarak korteje destek verdi. 
Görsel olarak etkileyici olan Fener Alayı, aynı 
zamanda toplumun milli birlik ve beraberlik 
duygularını da pekiştiren anlamlı bir 
buluşmaya dönüştü.

Gençler DJ performansında eğlencenin 
tadını çıkardı

Fener Alayının sona ermesiyle birlikte 
kutlamalar hız kesmeden devam etti. 
Delikliçınar Meydanı'nda kurulan sahnede 
başlayan DJ performansı, özellikle gençlerin 
akınına uğradı. Popüler müzik parçalarıyla 
katılımcılar coşarken, gençlerin danslarıyla 
alanda enerji zirveye taşındı. Denizli'de 19 
Mayıs, uzun süre hafızalardan silinmeyecek 
bir birlik ve beraberlik gecesi olarak tarihe 
geçti.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
etkinlikleri kapsamında bu yıl ilk kez 
düzenlediği “Umuda Pedal Çevir” Bisiklet 
Şenliği, büyük bir coşku ve geniş katılımla 
gerçekleşti. Etkinlik, kente renk katan kortej 
ile başlarken, şenlik günü de unutulmaz 
anlara sahne oldu.

Çamlık Mesire Alanı girişinde başlayan 
şenliğe Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Merkezefendi Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Bartal, CHP İl Başkanı Ali 
Osman Horzum, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Gençlik 
ve Spor Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya, 
şehir dışından gelen sporcular ve çok sayıda 
bisiklet tutkunu eşlik etti. Başkan Çavuşoğlu 
ve beraberindekiler bir süre bisiklete binerek 
etkinlik güzergâhında vatandaşlara eşlik etti. 
Denizli'nin yanı sıra İzmir, Muğla, Manisa, 
Uşak, Ankara ve İstanbul'dan gelen bisiklet 
gruplarının da katılım gösterdiği etkinlikte, 

350'yi aşkın bisikletli hep birlikte pedal 
çevirdi. Çamlık Mesire Alanı girişinde 
başlayan şenlikte, 7'den 70'e vatandaşlar 
kendi bisikletleriyle korteje katılarak renkli 
görüntüler oluşturdu.

Pedallar 19 Mayıs için döndü

Amatör ve gönüllü bisikletçilerin katıldığı ilk 
grupta Çamlık Mesireliği, Denizli Lisesi, 
Saltak Caddesi, Gazi İlkokulu arkası, Gazi 
Bulvarı ve Delikliçınar Meydanı 
güzergahında son bulurken profesyonel 
bisikletçilerin katıldığı ikinci grup ise 
Delikliçınar Meydanı, İstiklal Caddesi, 
İncilipınar Caddesi, Doğan Demircioğlu 
Caddesi, Mevlana Caddesi, Amfi Park, 
Hüseyin Yılmaz Caddesi, Bursa Caddesi, 
Zübeyde Hanım Caddesi, Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi, Emek Caddesi, İstiklal Caddesi ve 
Delikliçınar Meydanı'nda son buldu. Kortej 
boyunca vatandaşlar bisikletçilere alkışlarla 
destek verdi, cep telefonlarıyla bu özel anları 
kaydetti.

Başkan Çavuşoğlu: “Bu bayramları anlamına 
uygun şekilde kutlamalıyız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında böyle bir etkinliği 
düzenlediklerini belirterek, bayramların 
anlam ve önemine uygun şekilde kutlanması 
gerektiğine dikkat çekti. Başkan Çavuşoğlu, 
“Bu güzel günümüzde bizlere eşlik ettiğiniz 
için gerek Denizli'den gerekse şehir dışından 
gelen tüm dostlarımıza gerçekten çok 
teşekkür ediyorum. Çünkü istiyoruz ki bu 
bayramlar, anlamına ve önemine uygun bir 
şekilde kutlansın” dedi. Bayramları sadece 
bir formalite gibi değil, dolu dolu ve coşkulu 
bir şekilde kutlamanın önemine vurgu yapan 
Çavuşoğlu, “Bu bayramları yapıyormuş gibi 
değil, her günüyle dolu dolu, günlerce süren 
bir coşkuyla kutlamak, en azından bu ülkeyi 
kuranlara olan borcumuzu bir nebze olsun 
ödediğimizi göstermek istiyoruz. Elbette bu 
borcu tam anlamıyla ödememiz mümkün 

değil. Ancak en azından bu güzel günlerde 
hasta olanlardan değil, bayramın anlamını 
unutanlardan değil; Anıtkabir'in yolunu 
bulamayanlardan değil, her gün beraber olup 
bu bayramı en coşkulu şekilde 
kutlayanlardan olmalıyız” ifadelerini kullandı.

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü minnet ve 
şükranla anıyorum”

Başkan Çavuşoğlu, konuşmasında 19 
Mayıs'ın taşıdığı tarihi misyona da dikkat 
çekerek şunları söyledi: “Yokluklar içinde, 
yedi düvele karşı verilen büyük bir 
mücadelede, Samsun'a çıkan o küçücük 
gemideki koca yürek, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün açtığı yol ve gösterdiği kılavuzluk, 
bugün bizlerin bir arada olmasına vesile 
oluyor. O nedenle bir kez daha Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü minnet ve şükranla 
anıyorum.” // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
coşku içerisinde kutladı. Kutlama etkinlikleri 
kapsamında Delikliçınar Meydanı'nın da 
düzenlenen Ceza konserini 100 bine yakın 
Denizlili izledi. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, tüm 
gençlerin bayramını kutlayıp "19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız 
kutlu olsun" ifadelerini kullandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin organize 
ettiği kutlamalarda sahne alan Türk rap 
müziğinin efsane ismi Ceza, meydanı 
dolduran on binlerce gence enerjisiyle 

unutulmaz bir gece yaşattı. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu'nun da 
izleyiciler arasında yer aldığı geceye, Güney 
Belediye Başkanı Mehmet Ali Eraydın, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Bülent Bozbaş, Genel Sekreter Yardımcısı 
Özgür Başkurt, Beltaş Genel Müdürü İbrahim 
Doğan ve çok sayıda davetli katıldı. Alanı 
tıklım tıklım dolduran vatandaşlar, Ceza'nın 
efsaneleşmiş parçalarına hep bir ağızdan 
eşlik etti. Rap müziğin güçlü ismi sahnede 
hem duygusal hem de enerjik parçalarıyla 
gençlere seslenirken, gece boyunca Denizli 

semalarında bayram coşkusu yankılandı. 
Bayramın ruhuna uygun şekilde, Cumhuriyet 
ve özgürlük vurgusu ön plandaydı.

'Mustafa Kemal'in askerleriyiz'

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, konser öncesinde 
Delikliçınar Meydanı'nı hıncahınç dolduran 
Denizlililere seslendi. Herkesin 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
kutlayan Başkan Çavuşoğlu, “Her zaman, 
her yerde gururla söylediğimiz gibi bu güzel 
ülkeyi, bayrağı, vatanı bırakan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün askeri olmak bizler için 

onurların en büyüğüdür” dedi. Konuşması sık 
sık 'Mustafa Kemal'in askerleriyiz' sloganları 
ile kesilen Başkan Çavuşoğlu, “Bizim 
kılavuzumuz 1919'da Samsun'a ayak basan 
yiğitlerin izinde,  23 Nisan 1920'de TBMM'yi 
açanların, 29 Ekim 1923'te Cumhuriyeti 
kurup, özgür bir vatanı bizlere bırakanların 
izinde yürüyoruz.  Sizlerin sayesinde mutlu 
insanların ve sanatın şehrini yaşamak 
dileğiyle hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum. Bayramımız kutlu olsun” 
ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Şırnak 
Gabar Dağı'nda düzenlenen etkinliklere katıldı. 
Gabar'da gençlerle birlikte kortej yürüyüşü 
gerçekleştiren ve kaynağında petrolün akışını 
izleyen Milletvekili Şahin Tin, “Enerjide 
bağımsızlık yolunda gençliğimizin kararlılığı, 
Türkiye'nin geleceğini inşa eden en kıymetli 
güçtür. Bu dağlarda artık üretim ve umut var” 
dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili, TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin; 
TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'un 
başkanlığında, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar'ın rehberliğinde, 
heyetle birlikte 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Şırnak'ın 
Gabar Dağı'nda düzenlenen etkinliklere katıldı.

“Sahadaki Çalışmaları İncelediler”

Milletvekili Şahin Tin ve beraberindeki heyet, 
Gabar Dağı'nda Cumhuriyet tarihinin en büyük 
petrol keşfine sahne olan Şehit Esma Çevik 
Petrol Üretim Tesisi'ni ziyaret ederek sahada 
incelemelerde bulundu. Günlük 81 bin varil 
üretim kapasitesine ulaşan sahadaki 
çalışmaları yerinde takip eden Milletvekili Şahin 
Tin, “Burada sadece yer altından değil, 
milletimizin azminden, inancından doğan bir 
enerji akıyor. Bu dağlarda artık üretim ve umut 
var” dedi.

“Gabar'da Tarihe Tanıklık Ettik”

Şırnak'ın yıllarca terörle anılan topraklarının 
artık üretimle, emekle, umutla anıldığını 
belirten Milletvekili Şahin Tin, bölgedeki 
değişime şu sözlerle dikkat çekti: “Daha düne 
kadar çatışmaların ve korkunun hüküm 
sürdüğü bu dağlarda, bugün Türkiye'nin 
kaderini değiştirecek bir enerji devrimi 
yaşanıyor. Günde 81 bin varil petrol üreten bu 

tesis, çok kısa bir sürede 100 bin varil 
seviyesini aşacak. Bu topraklardan artık kan 
değil, bereket fışkırıyor. Gabar, Türkiye'nin 
enerjide kendi ayakları üzerinde durduğu yeni 
bir dönemin sembolüdür” dedi.

“Terör Değil, Kardeşlik Yükseliyor”

Gabar Dağı'nın zirvesinden yükselen petrol 
kadar, kardeşlik ve huzur ikliminin de Türkiye 
için büyük bir kazanım olduğunu vurgulayan 
Milletvekili Şahin Tin, şunları söyledi: “Bu 
dağlarda artık korku, şiddet ve ölüm yok; 
Allah'ın izniyle olmayacak da. Bu dağlarda artık 
kardeşlik türküleri, birlik ve beraberlik şarkıları 
yükseliyor. Bir zamanlar bombaların patladığı 
bu yolları, şimdi gençlerimizle birlikte huzur ve 
güven içinde yürüyoruz. Bu tablo, Türkiye'nin 
terörle mücadeledeki başarısının, milletimizin 
kararlılığının en somut göstergesidir.”

“Enerji, Türkiye'nin Kader Alanıdır”

Türkiye'nin küresel yarışta öncü konumunu 
koruması için enerjide tam bağımsızlık 
hedefinin kritik önemde olduğunu ifade eden 
Milletvekili Şahin Tin, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 
terörden arındırılan bu bölge artık üretimin 
merkezi haline geliyor. Gabar Dağı'ndan 
süzülen bu enerji ve gayret sadece fiziksel 
değil, aynı zamanda oldukça stratejik bir 
öneme de sahiptir. Sınır boylarımızda yükselen 
bu girişim ruhu ve milletimizin refah ile huzura 
olan güçlü bakışı, ufkumuza aydınlık saçıyor. 
Türkiye'nin 85 milyon vatandaşıyla birliğini, 
dirliğini ve bağımsızlık iradesini yansıtan bu 
başarı hikâyesiyle hep birlikte gurur duyuyoruz. 
Bu vesileyle, vatan uğruna can veren tüm 
kahramanlarımızı da rahmet ve minnetle 
anıyorum. Onların mücadelesi sayesinde artık 
bu dağlarda hayat var, gelecek var” dedi. // 
Haber Merkezi

ON BİNLER FENER ALAYINDA BULUŞTU, 19 MAYIS ŞÖLENE DÖNÜŞTÜ

“Umuda Pedal Çevir” şenliği coşkuyla gerçekleşti

DENİZLİ'DE PEDALLAR UMUT İÇİN DÖNDÜ

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, DENİZLİLİLERİ CEZA İLE BULUŞTURDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi 19 Mayıs'ı coşku ile kutladı

Milletvekili Şahin Tin, Şırnak Gabar'da Petrolün Kaynağında

BU DAĞLARDA ARTIK ÜRETİM VE UMUT VAR
Pamukkale Üniversitesi 

(PAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ersan 
Öz, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 
Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Serkan Bertan ve 
öğretim üyeleri ile birlikte, 
14–17 Mayıs tarihleri 
arasında Özbekistan'ın 
Semerkand şehrinde 
düzenlenen İpek Yolu ve 
Türk Dünyası: Kültür 
Değişiminde Dil, Edebiyat, 
Çeviri ve Gastronomi 
Turizminin Entegrasyonu 
başlıklı uluslararası 
sempozyuma katıldı.

İpek Yolu ve Türk Dünyası: Kültür 
Değişiminde Dil, Edebiyat, Çeviri ve 
Gastronomi Turizminin Entegrasyonu 
Sempozyumu dil, kültür, tarih, edebiyat, 
sanat, teknoloji, inanç ve turizm gibi 
alanlarda yapılacak inceleme, araştırma ve 
tartışmalar yoluyla katılımcılara disiplinler 
arası bakış açısı kazandırmak, yenilikçi 
çözümler üretmek ve bölgesel işbirliklerini 
güçlendirmek amacıyla 
düzenlendi.Sempozyum Özbekistan 
Ekoloji, Çevre Koruma ve İklim Değişikliği 
Bakanı ve Uluslararası Turizm ve Kültürel 
Miras Üniversitesi Rektörü Abduxakımov 
Azız Abdukaxarovıch'un, Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör'ün ve Üniversite Öğretim 
Üyelerinden Prof. Dr. Eltazarov Jolıboy 
Danabeyevıch'in açılış konuşmaları ile 
başladı.  

Pamukkale Üniversitesi ile Özbekistan'ın 
Semerkand şehrinde bulunan Uluslararası 
Turizm ve Kültürel Miras Üniversitesi 
işbirliğinde, Özbekistan Cumhuriyeti Ekoloji, 
Çevre Koruma ve İklim Değişimi Bakanlığı 
ile TİKA desteğinde düzenlenen 
sempozyumun açılış konuşmasını 
gerçekleştirenRektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, 21. yüzyılın Türk Dünyası Yüzyılı 
olacağına vurgu yaparak, bu tür bilimsel 
etkinliklerin ve iş birliklerinin ortak hedeflere 
ulaşma yolunda büyük katkı sağladığını 
ifade ederken Pamukkale Üniversitesi 
olarak bu önemli organizasyona paydaş 
olmaktan onur duyduklarını belirtti. Rektör 
Prof. Dr. Mahmud Güngör böyle bir 
sempozyumda paydaş olarak yer almaktan 
büyük mutluluk duyduklarını, Türk 
Dünyasında ve İpek Yolunda işbirliğinin 
günden güne önem kazandığını, 
Pamukkale Üniversitesi olarak bu konuda 
çalışmalarına hızla devam edeceklerini 
belirtti. Uluslararası Turizm ve Kültürel 
Miras Üniversitesi Rektörü Abduxakımov 
Azız Abdukaxarovıch ise sempozyuma 
destekleri için Pamukkale Üniversitesine 
teşekkürlerini iletti. Sempozyumda tarih, 
edebiyat, dil, kültür, kültürel miras, turizm ve 
inanç alanlarında bildiriler sunulup 
tartışılırken,bir sonraki sempozyumun 
Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde 
Ekim ayında Denizli'de gerçekleştirileceği 
ifade edildi.    

Sempozyuma; İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 
Prof. Dr. Mehmet Ali Ünal, Prof. Dr. Mustafa 
Beyazıt, Dr. Öğr. Üyesi Sema Eynel; Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Bertan; 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi ve PADAM 
Müdürü Prof. Dr. Feyza Tokat, İlahiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman 
Aydınlı, Doç.Dr. Harun Abacı ve Doç.Dr. 
Hasan Kafalı bildirileri ile katıldı. // Haber 
Merkezi
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Denizli'de 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor 
Bayramı, on binlerin 
katıldığı Fener Alayı ve 
DJ performansıyla 
coşku dolu anlara 
sahne oldu. 
Cumhuriyet'in 
değerlerine sahip çıkan 
Denizlililer, gençliğe 
armağan edilen bu 
anlamlı günü büyük bir 
birlik, coşku ve 
sevinçle kutladı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak 
kurtuluş mücadelesini başlattığı 19 Mayıs 
1919'un 106'ncı yılı, Denizli'de görkemli 

etkinliklerle kutlandı. Gençliğe armağan 
edilen bu anlamlı günde, kentte gün boyu 
süren etkinlikler akşam saatlerinde adeta bir 
şölene dönüştü. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin organizasyonuyla gerçekleşen 
kutlamalar, şehrin dört bir yanından gelen on 
binlerce vatandaşın katılımıyla büyük bir 
buluşmaya sahne oldu. Etkinliklere Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Bülent Bozbaş, CHP Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, CHP Pamukkale İlçe 
Başkanı Uğur Coşkun, Büyükşehir 
Belediyesi Daire Başkanları, davetliler ve çok 
sayıda Denizlili vatandaş katıldı. Özellikle 
Fener Alayı ve ardından düzenlenen DJ 
performansı, 7'den 70'e herkesi bir araya 
getirerek bayram sevincini sokağa taşıdı. 
Denizli, Cumhuriyet değerlerine olan 
bağlılığını bir kez daha yüksek sesle ve 
büyük bir coşkuyla gösterdi.

On binler Fener Alayında buluştu

Atatürk Stadyumu önünde başlayan Fener 
Alayı, meşalelerin aydınlattığı caddelerde on 
binlerce kişinin yürüyüşüyle gerçekleşti. 
Adeta bir bayram kortejine dönüşen 
yürüyüşte, "10. Yıl Marşı", "İzmir Marşı", 
"Gençlik Marşı" gibi marşlar hep bir ağızdan 
söylendi. Denizli sokakları, Türk bayrakları ile 
kırmızı-beyaza büründü. Gençler, çocuklar, 

yaşlılar; ellerinde meşaleler ve bayraklarla 
yürüyüş boyunca hem duygusal hem de 
coşkulu anlar yaşadı. Yürüyüş güzergâhında 
evlerinden çıkan vatandaşlar alkışlarla ve 
bayrak sallayarak korteje destek verdi. 
Görsel olarak etkileyici olan Fener Alayı, aynı 
zamanda toplumun milli birlik ve beraberlik 
duygularını da pekiştiren anlamlı bir 
buluşmaya dönüştü.

Gençler DJ performansında eğlencenin 
tadını çıkardı

Fener Alayının sona ermesiyle birlikte 
kutlamalar hız kesmeden devam etti. 
Delikliçınar Meydanı'nda kurulan sahnede 
başlayan DJ performansı, özellikle gençlerin 
akınına uğradı. Popüler müzik parçalarıyla 
katılımcılar coşarken, gençlerin danslarıyla 
alanda enerji zirveye taşındı. Denizli'de 19 
Mayıs, uzun süre hafızalardan silinmeyecek 
bir birlik ve beraberlik gecesi olarak tarihe 
geçti.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
etkinlikleri kapsamında bu yıl ilk kez 
düzenlediği “Umuda Pedal Çevir” Bisiklet 
Şenliği, büyük bir coşku ve geniş katılımla 
gerçekleşti. Etkinlik, kente renk katan kortej 
ile başlarken, şenlik günü de unutulmaz 
anlara sahne oldu.

Çamlık Mesire Alanı girişinde başlayan 
şenliğe Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Merkezefendi Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Bartal, CHP İl Başkanı Ali 
Osman Horzum, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Gençlik 
ve Spor Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya, 
şehir dışından gelen sporcular ve çok sayıda 
bisiklet tutkunu eşlik etti. Başkan Çavuşoğlu 
ve beraberindekiler bir süre bisiklete binerek 
etkinlik güzergâhında vatandaşlara eşlik etti. 
Denizli'nin yanı sıra İzmir, Muğla, Manisa, 
Uşak, Ankara ve İstanbul'dan gelen bisiklet 
gruplarının da katılım gösterdiği etkinlikte, 

350'yi aşkın bisikletli hep birlikte pedal 
çevirdi. Çamlık Mesire Alanı girişinde 
başlayan şenlikte, 7'den 70'e vatandaşlar 
kendi bisikletleriyle korteje katılarak renkli 
görüntüler oluşturdu.

Pedallar 19 Mayıs için döndü

Amatör ve gönüllü bisikletçilerin katıldığı ilk 
grupta Çamlık Mesireliği, Denizli Lisesi, 
Saltak Caddesi, Gazi İlkokulu arkası, Gazi 
Bulvarı ve Delikliçınar Meydanı 
güzergahında son bulurken profesyonel 
bisikletçilerin katıldığı ikinci grup ise 
Delikliçınar Meydanı, İstiklal Caddesi, 
İncilipınar Caddesi, Doğan Demircioğlu 
Caddesi, Mevlana Caddesi, Amfi Park, 
Hüseyin Yılmaz Caddesi, Bursa Caddesi, 
Zübeyde Hanım Caddesi, Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi, Emek Caddesi, İstiklal Caddesi ve 
Delikliçınar Meydanı'nda son buldu. Kortej 
boyunca vatandaşlar bisikletçilere alkışlarla 
destek verdi, cep telefonlarıyla bu özel anları 
kaydetti.

Başkan Çavuşoğlu: “Bu bayramları anlamına 
uygun şekilde kutlamalıyız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında böyle bir etkinliği 
düzenlediklerini belirterek, bayramların 
anlam ve önemine uygun şekilde kutlanması 
gerektiğine dikkat çekti. Başkan Çavuşoğlu, 
“Bu güzel günümüzde bizlere eşlik ettiğiniz 
için gerek Denizli'den gerekse şehir dışından 
gelen tüm dostlarımıza gerçekten çok 
teşekkür ediyorum. Çünkü istiyoruz ki bu 
bayramlar, anlamına ve önemine uygun bir 
şekilde kutlansın” dedi. Bayramları sadece 
bir formalite gibi değil, dolu dolu ve coşkulu 
bir şekilde kutlamanın önemine vurgu yapan 
Çavuşoğlu, “Bu bayramları yapıyormuş gibi 
değil, her günüyle dolu dolu, günlerce süren 
bir coşkuyla kutlamak, en azından bu ülkeyi 
kuranlara olan borcumuzu bir nebze olsun 
ödediğimizi göstermek istiyoruz. Elbette bu 
borcu tam anlamıyla ödememiz mümkün 

değil. Ancak en azından bu güzel günlerde 
hasta olanlardan değil, bayramın anlamını 
unutanlardan değil; Anıtkabir'in yolunu 
bulamayanlardan değil, her gün beraber olup 
bu bayramı en coşkulu şekilde 
kutlayanlardan olmalıyız” ifadelerini kullandı.

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü minnet ve 
şükranla anıyorum”

Başkan Çavuşoğlu, konuşmasında 19 
Mayıs'ın taşıdığı tarihi misyona da dikkat 
çekerek şunları söyledi: “Yokluklar içinde, 
yedi düvele karşı verilen büyük bir 
mücadelede, Samsun'a çıkan o küçücük 
gemideki koca yürek, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün açtığı yol ve gösterdiği kılavuzluk, 
bugün bizlerin bir arada olmasına vesile 
oluyor. O nedenle bir kez daha Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü minnet ve şükranla 
anıyorum.” // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
coşku içerisinde kutladı. Kutlama etkinlikleri 
kapsamında Delikliçınar Meydanı'nın da 
düzenlenen Ceza konserini 100 bine yakın 
Denizlili izledi. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, tüm 
gençlerin bayramını kutlayıp "19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız 
kutlu olsun" ifadelerini kullandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin organize 
ettiği kutlamalarda sahne alan Türk rap 
müziğinin efsane ismi Ceza, meydanı 
dolduran on binlerce gence enerjisiyle 

unutulmaz bir gece yaşattı. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu'nun da 
izleyiciler arasında yer aldığı geceye, Güney 
Belediye Başkanı Mehmet Ali Eraydın, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Bülent Bozbaş, Genel Sekreter Yardımcısı 
Özgür Başkurt, Beltaş Genel Müdürü İbrahim 
Doğan ve çok sayıda davetli katıldı. Alanı 
tıklım tıklım dolduran vatandaşlar, Ceza'nın 
efsaneleşmiş parçalarına hep bir ağızdan 
eşlik etti. Rap müziğin güçlü ismi sahnede 
hem duygusal hem de enerjik parçalarıyla 
gençlere seslenirken, gece boyunca Denizli 

semalarında bayram coşkusu yankılandı. 
Bayramın ruhuna uygun şekilde, Cumhuriyet 
ve özgürlük vurgusu ön plandaydı.

'Mustafa Kemal'in askerleriyiz'

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, konser öncesinde 
Delikliçınar Meydanı'nı hıncahınç dolduran 
Denizlililere seslendi. Herkesin 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
kutlayan Başkan Çavuşoğlu, “Her zaman, 
her yerde gururla söylediğimiz gibi bu güzel 
ülkeyi, bayrağı, vatanı bırakan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün askeri olmak bizler için 

onurların en büyüğüdür” dedi. Konuşması sık 
sık 'Mustafa Kemal'in askerleriyiz' sloganları 
ile kesilen Başkan Çavuşoğlu, “Bizim 
kılavuzumuz 1919'da Samsun'a ayak basan 
yiğitlerin izinde,  23 Nisan 1920'de TBMM'yi 
açanların, 29 Ekim 1923'te Cumhuriyeti 
kurup, özgür bir vatanı bizlere bırakanların 
izinde yürüyoruz.  Sizlerin sayesinde mutlu 
insanların ve sanatın şehrini yaşamak 
dileğiyle hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum. Bayramımız kutlu olsun” 
ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Şırnak 
Gabar Dağı'nda düzenlenen etkinliklere katıldı. 
Gabar'da gençlerle birlikte kortej yürüyüşü 
gerçekleştiren ve kaynağında petrolün akışını 
izleyen Milletvekili Şahin Tin, “Enerjide 
bağımsızlık yolunda gençliğimizin kararlılığı, 
Türkiye'nin geleceğini inşa eden en kıymetli 
güçtür. Bu dağlarda artık üretim ve umut var” 
dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili, TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin; 
TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'un 
başkanlığında, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar'ın rehberliğinde, 
heyetle birlikte 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Şırnak'ın 
Gabar Dağı'nda düzenlenen etkinliklere katıldı.

“Sahadaki Çalışmaları İncelediler”

Milletvekili Şahin Tin ve beraberindeki heyet, 
Gabar Dağı'nda Cumhuriyet tarihinin en büyük 
petrol keşfine sahne olan Şehit Esma Çevik 
Petrol Üretim Tesisi'ni ziyaret ederek sahada 
incelemelerde bulundu. Günlük 81 bin varil 
üretim kapasitesine ulaşan sahadaki 
çalışmaları yerinde takip eden Milletvekili Şahin 
Tin, “Burada sadece yer altından değil, 
milletimizin azminden, inancından doğan bir 
enerji akıyor. Bu dağlarda artık üretim ve umut 
var” dedi.

“Gabar'da Tarihe Tanıklık Ettik”

Şırnak'ın yıllarca terörle anılan topraklarının 
artık üretimle, emekle, umutla anıldığını 
belirten Milletvekili Şahin Tin, bölgedeki 
değişime şu sözlerle dikkat çekti: “Daha düne 
kadar çatışmaların ve korkunun hüküm 
sürdüğü bu dağlarda, bugün Türkiye'nin 
kaderini değiştirecek bir enerji devrimi 
yaşanıyor. Günde 81 bin varil petrol üreten bu 

tesis, çok kısa bir sürede 100 bin varil 
seviyesini aşacak. Bu topraklardan artık kan 
değil, bereket fışkırıyor. Gabar, Türkiye'nin 
enerjide kendi ayakları üzerinde durduğu yeni 
bir dönemin sembolüdür” dedi.

“Terör Değil, Kardeşlik Yükseliyor”

Gabar Dağı'nın zirvesinden yükselen petrol 
kadar, kardeşlik ve huzur ikliminin de Türkiye 
için büyük bir kazanım olduğunu vurgulayan 
Milletvekili Şahin Tin, şunları söyledi: “Bu 
dağlarda artık korku, şiddet ve ölüm yok; 
Allah'ın izniyle olmayacak da. Bu dağlarda artık 
kardeşlik türküleri, birlik ve beraberlik şarkıları 
yükseliyor. Bir zamanlar bombaların patladığı 
bu yolları, şimdi gençlerimizle birlikte huzur ve 
güven içinde yürüyoruz. Bu tablo, Türkiye'nin 
terörle mücadeledeki başarısının, milletimizin 
kararlılığının en somut göstergesidir.”

“Enerji, Türkiye'nin Kader Alanıdır”

Türkiye'nin küresel yarışta öncü konumunu 
koruması için enerjide tam bağımsızlık 
hedefinin kritik önemde olduğunu ifade eden 
Milletvekili Şahin Tin, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 
terörden arındırılan bu bölge artık üretimin 
merkezi haline geliyor. Gabar Dağı'ndan 
süzülen bu enerji ve gayret sadece fiziksel 
değil, aynı zamanda oldukça stratejik bir 
öneme de sahiptir. Sınır boylarımızda yükselen 
bu girişim ruhu ve milletimizin refah ile huzura 
olan güçlü bakışı, ufkumuza aydınlık saçıyor. 
Türkiye'nin 85 milyon vatandaşıyla birliğini, 
dirliğini ve bağımsızlık iradesini yansıtan bu 
başarı hikâyesiyle hep birlikte gurur duyuyoruz. 
Bu vesileyle, vatan uğruna can veren tüm 
kahramanlarımızı da rahmet ve minnetle 
anıyorum. Onların mücadelesi sayesinde artık 
bu dağlarda hayat var, gelecek var” dedi. // 
Haber Merkezi

ON BİNLER FENER ALAYINDA BULUŞTU, 19 MAYIS ŞÖLENE DÖNÜŞTÜ

“Umuda Pedal Çevir” şenliği coşkuyla gerçekleşti

DENİZLİ'DE PEDALLAR UMUT İÇİN DÖNDÜ

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, DENİZLİLİLERİ CEZA İLE BULUŞTURDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi 19 Mayıs'ı coşku ile kutladı

Milletvekili Şahin Tin, Şırnak Gabar'da Petrolün Kaynağında

BU DAĞLARDA ARTIK ÜRETİM VE UMUT VAR
Pamukkale Üniversitesi 

(PAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ersan 
Öz, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 
Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Serkan Bertan ve 
öğretim üyeleri ile birlikte, 
14–17 Mayıs tarihleri 
arasında Özbekistan'ın 
Semerkand şehrinde 
düzenlenen İpek Yolu ve 
Türk Dünyası: Kültür 
Değişiminde Dil, Edebiyat, 
Çeviri ve Gastronomi 
Turizminin Entegrasyonu 
başlıklı uluslararası 
sempozyuma katıldı.

İpek Yolu ve Türk Dünyası: Kültür 
Değişiminde Dil, Edebiyat, Çeviri ve 
Gastronomi Turizminin Entegrasyonu 
Sempozyumu dil, kültür, tarih, edebiyat, 
sanat, teknoloji, inanç ve turizm gibi 
alanlarda yapılacak inceleme, araştırma ve 
tartışmalar yoluyla katılımcılara disiplinler 
arası bakış açısı kazandırmak, yenilikçi 
çözümler üretmek ve bölgesel işbirliklerini 
güçlendirmek amacıyla 
düzenlendi.Sempozyum Özbekistan 
Ekoloji, Çevre Koruma ve İklim Değişikliği 
Bakanı ve Uluslararası Turizm ve Kültürel 
Miras Üniversitesi Rektörü Abduxakımov 
Azız Abdukaxarovıch'un, Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör'ün ve Üniversite Öğretim 
Üyelerinden Prof. Dr. Eltazarov Jolıboy 
Danabeyevıch'in açılış konuşmaları ile 
başladı.  

Pamukkale Üniversitesi ile Özbekistan'ın 
Semerkand şehrinde bulunan Uluslararası 
Turizm ve Kültürel Miras Üniversitesi 
işbirliğinde, Özbekistan Cumhuriyeti Ekoloji, 
Çevre Koruma ve İklim Değişimi Bakanlığı 
ile TİKA desteğinde düzenlenen 
sempozyumun açılış konuşmasını 
gerçekleştirenRektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, 21. yüzyılın Türk Dünyası Yüzyılı 
olacağına vurgu yaparak, bu tür bilimsel 
etkinliklerin ve iş birliklerinin ortak hedeflere 
ulaşma yolunda büyük katkı sağladığını 
ifade ederken Pamukkale Üniversitesi 
olarak bu önemli organizasyona paydaş 
olmaktan onur duyduklarını belirtti. Rektör 
Prof. Dr. Mahmud Güngör böyle bir 
sempozyumda paydaş olarak yer almaktan 
büyük mutluluk duyduklarını, Türk 
Dünyasında ve İpek Yolunda işbirliğinin 
günden güne önem kazandığını, 
Pamukkale Üniversitesi olarak bu konuda 
çalışmalarına hızla devam edeceklerini 
belirtti. Uluslararası Turizm ve Kültürel 
Miras Üniversitesi Rektörü Abduxakımov 
Azız Abdukaxarovıch ise sempozyuma 
destekleri için Pamukkale Üniversitesine 
teşekkürlerini iletti. Sempozyumda tarih, 
edebiyat, dil, kültür, kültürel miras, turizm ve 
inanç alanlarında bildiriler sunulup 
tartışılırken,bir sonraki sempozyumun 
Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde 
Ekim ayında Denizli'de gerçekleştirileceği 
ifade edildi.    

Sempozyuma; İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 
Prof. Dr. Mehmet Ali Ünal, Prof. Dr. Mustafa 
Beyazıt, Dr. Öğr. Üyesi Sema Eynel; Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Bertan; 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi ve PADAM 
Müdürü Prof. Dr. Feyza Tokat, İlahiyat 
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Cumhuriyetin büyük 
mirasının,
millet iradesinin en 

yüksek makamı olan 
TBMM'nin 105 yıllık 
saygınlığı bugün bir 
kez daha büyük yara 
almış, “Egemenlik 
kayıtsız şartsız 
milletindir” şiarının 
Meclis Genel 
Kurulu'nda duvarda bir 
dekor olarak 
kullanıldığı itiraf 
edilmiştir. 

Anayasa yalnızca iktidarın menziline göre 
hatırlanan bir metin,

Yargı bağımsızlığı siyasal keyfiyetin aparatı,

Yasama organı yürütmenin dolaylı memuru 
sayılmıştır. 

Anayasa Hükümleri, Meclis'in kararları, 

Anayasa Mahkemesi'nin içtihatları ve milletin 
doğrudan iradesi yok sayılmıştır, Anayasa 
açıkça, bilerek ve isteyerek bir kez daha ihlal 
edilmiştir. 

Unutulmamalıdır ki;

Hatay halkı, kendi temsilcisi olarak Sayın 
Şerafettin Can Atalay'ı seçmiştir.

Anayasa Mahkemesi de bu iradeye saygı 
duyulması gerektiğini açık ve bağlayıcı 
kararıyla ifade etmiştir.

TBMM Başkanvekili olarak da benim TBMM 
Genel Kurulundaki tutumum da meşruiyetini 
milletten alan yasama organının hukuk içinde 
kalma yükümlülüğünün ifadesidir. 

Ancak tüm bunlara karşılık;

AYM kararının uygulanmaması,

yürütmenin siyasal tercihine teslim edilen 
bir yargı düzeni,

Anayasa'nın, İçtüzüğün ve Meclis'in 
yetkilerini görmezden gelen tutumlar,

ve TBMM Başkanvekiline uygulanan 
kurumsal ambargo ibret vericidir. 

Sayın Numan Kurtulmuş'un, Anayasa 
Mahkemesi'nin Can Atalay kararını Meclis'te 
Başkanvekili olarak okutmam nedeniyle 
oturum yönettirmeme tutumu açıkça 
tarafsızlık ihlalidir. Sayın Kurtulmuş'un 
bireysel bir tasarrufu değildir;

doğrudan doğruya muhalefete uygulanan 
sistematik bir temsiliyet ambargosu,

Sayın Kurtulmuş'un da bu ambargoya 

teslimiyet beyanıdır. 

Bu tutum; TBMM'yi yürütmenin sadakat 
memurluğuna indirgeyen iktidar anlayışının 
yasama erkini partizan bir vitrinin ötesine 
taşımak istemediğini göstermektedir. 

Hedef alınan ben değil, anayasanın 
bağlayıcılığı, hukukun üstünlüğü ve milli 
iradenin temsili kudretidir. 

Esasen; Anayasanın “Başkanlık Divanı” 
başlıklı 94'ncü maddesi ile “İçtüzük, siyasî 
parti grupları ve kolluk işleri” başlıklı 95'nci 
maddesi, TBMM siyasi yönetim yapısını 
belirlemiştir.

95'nci maddenin “İçtüzük hükümleri, siyasî 
parti gruplarının, Meclisin bütün faaliyetlerine 
üye sayısı oranında katılmalarını sağlayacak 
yolda düzenlenir.” şeklindeki hüküm; 
Parlamentoda temsil edilen bütün siyasi 
partilerin, TBMM'deki üye sayısı oranına (güç 
oranında temsil ilkesi) göre yasama sürecine 
ve TBMM yönetime katılacaklarını açık bir 
şekilde belirtmiştir.

Bu hükümler TBMM'nin, bütün siyasal parti 
grupları tarafından “birlikte” yönetimini 
güvence altına almak için düzenlenmiştir.

Yine; TBMM Başkanının, Anayasanın 95'nci 
maddesindeki “güç oranında temsil ilkesi” ve 
bugüne kadarki uygulamalar dikkate 
alındığında, İçtüzüğün 15'nci maddesindeki 
yetkisini; Genel Kurulu, sadece kendi 
belirlediği Başkanvekilleri tarafından 
yönetilmesine karar verme şeklinde 

kullanamayacağı da açıktır.

Bu tutum açıkça Anayasaya meydan 
okumaktır. 

Bu yüzden; Sayın Numan Kurtulmuş'un 
Sayın Celal Adan ve Bekir Bozdağ 
tercihindeki ısrarı, millet iradesini değil, 
yürütmenin siyasal mühendisliğini esas alan 
bir tutumdur ve bu da Meclis'te, hukukun 
gereğini yapanlar değil, iktidarın konforunu 
koruyanlar makbul sayılıyor demektir. 
İktidarın konforunu korumayı tercih eden 
Sayın TBMM Başkanı tarafsızlığını ihlal 
etmiştir. 

TBMM çatısı altında anayasanın açık 
hükümlerini yok sayan, temsil hakkını siyasal 
sadakat filtresinden geçiren bir rejim 
inşasının açıkça itirafıdır. 

Eğer bir Meclis Başkanvekili, Anayasa 
Mahkemesi'nin kesin ve bağlayıcı kararını 
okuttuğu için fiilen görevden uzak 
tutuluyorsa, bu yalnızca bana yönelik bir 
dışlama değil, anayasal düzenin tasfiyesidir. 

Bu keyfi uygulama, Anayasanın, hukukun 
ve demokrasinin gaspıdır.

Anayasal hukuk düzeninin yok sayılıp, 
keyfiyete dayalı  “otoriter vesayet” rejiminin 
fiili ilanıdır. 

Bir başkanvekilinin anayasal görevini yerine 
getirmesi bir “suç” olarak görülüyorsa, ortada 
artık Meclis iradesi değil, Saray vesayeti 
vardır. Sayın Kurtulmuş Saray vesayetinin 
temsilcisi olduğunu ilan etmiştir. 

Ve bilinmelidir ki; kürsünün susturulması, 
milletin sesini kısmaktır.

Temsil hakkının kısıtlanması, milletin 
iradesinin gaspıdır. 

Şunu yüksek sesle ifade etmek isterim:

Bu Meclis, iktidarların değil milletin evidir.

Hiçbir siyasal iktidar, milletin teslim ettiği 
egemenlik hakkını gasbedemez.

Hiçbir kimse, anayasanın üzerine çıkamaz.

Hiçbir Meclis Başkanı da milletin seçtiği bir 
vekilin iradesini, Anayasa hükmüne sadık bir 
Başkanvekilini yok sayarak TBMM'nin 
saygınlığına gölge düşüremez.

Bu kürsü, talimatla değil anayasa ile 
konuşur.

Bu çatı, iktidarın üstünlüğüne değil hukukun 
üstünlüğüne dayanır.

Unutulmamalıdır ki;

Egemenlik, milletindir.

Bu söz, tüm devlet aygıtının meşruiyet 
sınırını çizen anayasal bir ilkedir.

Milletin seçtiğini susturmak, milli iradeye 
karşı işlenmiş bir darbe girişimidir

Bu darbe girişimi ana muhalefetin başkanlık 
divanındaki Anayasal güvence altındaki güç 
oranında temsiliyet hakkına yöneliktir.

Bu tutum Anayasa Mahkemesi'ne, 
Anayasaya sadakat yeminine (bağlı 
kalanlara) ve Anayasaya yönelik açıkça 
meydan okumaktır.

Ama biz susmayacağız; çünkü biz susarsak 
Meclis, sadece duvarlardan ibaret kalır.

// Haber Merkezi

E.

E.

BU TUTUM AÇIKÇA ANAYASAYA MEYDAN OKUMAKTIR

Merkezefendi Belediyesi, üçüncü kez Yağlı 
Pehlivan Güreşleri düzenleyecek. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “25 Mayıs Pazar günü altın kemerli 
başpehlivanlar ve 600 pehlivan 
Merkezefendimize geliyor. Tüm 
hemşehrilerimizi mücadele dolu 
güreşlerimize bekliyoruz” dedi.

Merkezefendi Belediyesi spora ve sporcuya 
destek olmaya devam ediyor. Merkezefendi 

Belediyesi tarafından daha önce iki kez 
düzenlenen Merkezefendi Yağlı Pehlivan 
Güreşleri'nin üçüncüsü bu hafta sonu 
gerçekleştirilecek. 25 Mayıs Pazar günü saat 
10.00'da başlayacak olan güreşler, Şemikler 
Mahallesi'nde bulunan ŞemiklerSahası'nda 
yapılacak. 

Denizli Merkezinde 2025 yılında yapılacak 
olan tek yağlı pehlivan güreşleri olan 
Merkezefendi Yağlı Pehlivan Güreşleri'nde 

Orhan Okulu, Enes Doğan, Feyzullah Aktürk, 
Ali Gürbüz, Turan Balaban, Yalçın Öncül, 
Cengizhan Şimşek ve Mustafa Doğan 
Özkaya başta olmak üzere 28 başpehlivan 
ve birçok kategoride toplam 600 pehlivan er 
meydanında kol bağlayacak. 

“KIRAN KIRANA MÜCADELELER BİZİ 
BEKLİYOR”

Tüm hemşehrilerini bu büyük heyecana 
ortak olmaya davet edenBaşkan Doğan, 
"Merkezefendi Belediyesi olarak geleneksel 
hale getirdiğimiz 3. Yağlı Pehlivan 

Güreşlerimizi gerçekleştiriyoruz. Denizli 
Merkezinde 2025 yılında yapılacak olan tek 
yağlı pehlivan güreşlerinde 28 Başpehlivan 
ve 600'ün üzerinde pehlivan Merkezefendi Er 
Meydanı'na çıkacak. 3. Yağlı Pehlivan 
Güreşlerimiz 25 Mayıs Pazar günü saat 
10.00'da Şemikler Sahası'nda 
gerçekleşecek. Tüm hemşerilerimi ata 
sporumuz yağlı pehlivan güreşlerinin 
heyecanına ortak olmaya davet ediyorum” 
diye konuştu. // Haber Merkezi

28 başpehlivan kıyasıya mücadele edecek...

600 PEHLİVAN MERKEZEFENDİ'DE KOL BAĞLAYACAK
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

Dayanılmaz Lezzet

DENİZLİ ÇİVRİL ŞUBESİ

Saray Mah. Cumhuriyet Cad.
No:222/C Çivril/Denizli

0507 568 18 78Alo

Paket

E M L A K  &  � N � A A T

H a l i l  E R T U  R U L 0 . 5 4 4  4 8 8  6 9  2 9

Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33


